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Organisasjonene er redaksjonelt ansvarlige 
for sine egne sider. Heggedalsposten er et 
prosjekt innenfor Heggedal nærmiljøsentral. 

Bladet trykkes av 07 Media i Aurskog, 
og distribueres i Heggedal, Hallenskog, 
Askerbørskogen, Gullhella, samt deler 
av Blakstad, Vollen og Bjerkås. 
Opplag: 7200 eks. 

Adresse: Heggedalsposten, 
Postboks 96, 1380 Heggedal. 
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Abonnere? 
Heggedalsposten deles ut gratis i distribusjonsområdet. 
Bor du utenfor området, kan du hente bladet på Heggedal 
innbyggertorg eller abonnere og få den tilsendt i posten. 
Abonnementet koster kr 350,- per år for å dekke porto. 
Betaling til bladets konto 1813.59.61929. (NB! Nytt nr!)  

Annonsepriser 2023:

1/8 side kr. 1 100,-
1/4 side kr. 2 100,-
1/2 side kr. 3 500,-
1/1 side kr. 7 500,-

Ved årsavtale og 6 innrykk 
gis 20% rabatt. 
Prisene gjelder ferdig materiell. 
Skal Heggedalsposten produsere 
annonsen, må vi beregne et 
produksjonstillegg avhengig 
av arbeidets omfang.

NB! Vi ønsker å begrense meng-
den av annonser i bladet, og må 
derfor i enkelte tilfeller avvise 
annonsører.

Alle nummer av Heggedalsposten 
kan leses og lastes ned fra nett: 
www.heggedalsposten.no. Har du 
ikke fått bladet i postkassa? Du finner 
det på Heggedal Innbyggertorg!

Utgivelser i 2023: 
Nr.  Stoff-frist  Distribusjon

5 Søn. 24. september 10. - 15. okt
6 Søn. 12. november 28. nov. - 3. des.

Vi tok toget 
Røykenveien har vært brukt av folk fra Asker og Røyken i uminnelige tid. På 
1800-tallet mente røyken-bøndene at Asker burde være med å dekke vedlike-        
holdet av veien fordi det var observert ”minst 10 reisende hver dag - hver vei” 
på tur til og fra Drammen. I dag går det ca 12.000 biler i døgnet gjennom 
Heggedal!

Etterat bilen ble alle-manns eie, har trafikken eksplodert. Før gikk eller syklet vi til 
stasjonen. Og syklene fikk stort sett stå i fred. Jeg kan ennå se for meg ”køene” 
av folk fra Gjellum, Sætre, Skjellestad-området, Heggedalsmarka og fra Åmotvei-
en på vei til stasjonen. God trim! Noen av oss ( alltid de samme) var alltid ute i 
siste liten, men vi rakk toget, vi rakk jobben og vi rakk skolen. Noen av morgen-     
fuglene rakk til og med å slå av en prat ved stasjonen selv om gradestokken 
kunne krype ned mot 20 minusgrader. Om vinteren gikk det en snarvei fra 
Gjellum over isen, det gikk også en snarvei over elva ved fabrikken.

Når jeg ser folk sitte i bilkø fra Bondi til Heggedal, har jeg lurt på hvorfor ikke 
flere av oss tar toget. Har vi blitt så late at vi ikke orker å gå 15-20 minutter til 
stasjonen?

TM
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Da jeg var liten, hørte jeg sagnet om kirkeklokka som forsvant 
i Gjellumvannet.   

Tekst: Terje Martinsen
Layout: Ole-Herman Bjor

INNHOLD
                                  

Bakgrunnen var at to rike søstre i Asker ga to nye store 
kirkeklokker til Asker kirke. Da den ene ble hengt opp, klang 
den så vakkert sammen med de to små som hang der fra før 
at de fikk lov til å henge på sin plass. Den andre store klokka 
ble solgt til Røyken kirke og skulle fraktes dit vinterstid – over 
isen på Bondivann og Gjellumvannet, gjennom Hallenskog og 
fram til Røyken kirke. Dette var den vanlige vinterveien i gamle 
dager. Men klokka ville ikke skilles fra maken sin og gjorde seg 
så tung, så tung. Da følget var kommet til Gjellumvannet, ved 
Eggedammen, der Verkenselva renner ut i Gjellumvannet og 
isen er tynn, gjorde klokka seg så tung at sleden ikke klarte å 

som forsvant i
Gjellumvannet

Utsikt fra kirketårnet i Asker kirke mot Bergsåsen. Malt av Karl Nilsen 
(1920 – 1996) i august 1989. Som i den gamle kirken er det også nå en 
stor og to mindre klokker.
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bære den. Klokka falt av og slo seg gjennom 
isen og sank.

Siden het det at når den store klokka i Asker 
ringer, så sier den: «Ding-dang, Ding-dang! 
Maken min ligger i Gjellumvann!» Da svarer 
Røykenklokka: «Pang-pang, Pang-pang» og 
letter seg opp fra bunnen. Da en gang en kon-
ge var død, ringte de så lenge med klokkene 
i Asker kirke at klokka i Gjellumvannet løftet 
seg helt opp i vannskorpa, men da sprakk 
Asker klokka. Klangen ble borte og maken sank 
til bunns igjen, og ingen har siden sett den. 
Sprekken i Askerklokka ble fylt igjen, men 
klangen var ikke lenger som før. Den lød mer 
sørgmodig.

Sagnet skriver seg nok fra middelalderen.  
Røyken kirke er trolig bygd i år 1229, mens 
Asker gamle kirke antas å være bygd omkring 
1150. Asker kirke brant i 1878, men ble året 

etter bygd opp igjen i en nygotisk stil. Røy-
ken kirke har beholdt sitt opprinnelige middel-
alderlige utseende.

At isen ved Eggedammen kan være tynnere 
enn lenger utpå der vannet er stillestående, har 
flere fått merke. På 1920 og 1930- tallet ble det 
skåret is for salg på Gjellumvannet. Det kunne 
være skummelt med åpen råk etter at isblok-
kene var tatt opp. En gang på 1930- tallet falt 
en liten gutt i ei råk og druknet. Ved en annen 
anledning gikk hesten til Kolbjørn Wang med 
sleden full av isblokker gjennom isen i nærhe-
ten av Eggedammen. Iskjørerne fikk spent fra 
hesten og fikk den opp, men sleden forsvant- 
Ved en annen anledning skal en hest ha druk-
net i ei råk i samme om råde. På 1930-allet 
skjedde nok en ulykke: Noen gutter drev og 
lekte på isen der vannet renner ut fra Gjel-
lumvannet da en av dem gikk gjennom isen. 
Hans Westengen var i nærheten og forsøkte 
å redde gutten. Han karte å få gutten opp på 
land, men gikk selv gjennom isen og druknet.

Kirkeklokka fra Asker ble altså liggende og 
har gitt næring til fantasien. Jeg husker flere 
ungdommer på min alder som forsøkte å dyk-
ke – i håp om å finne skatten.

X

Kart fra 1825 som viser vinterveien sør/nord over 
isen på Gjellumvannet. En reise vinterstid i gamle 
dager mellom Asker kirke og Røyken kirke ville 
sannsynligvis gått langs denne veien. Eggedammen – 
markert med en x – ligger ved Værkenselvas utløp og 
vannføringen gjør at isen her er tynnere enn ellers på 
Gjellumvannet.

Røyken kirke er trolig bygd i år 1229. Den ligger 
høyt og fritt til på gården Solberg som tidligere var 
prestegård, på en bakketopp nord for elva Hegga. 
Kirken ligger rett ved et gammelt veifar som går 
tvers over hele Røyken, mellom Gullaug i Lier og 
Slemmestad som nå blir kalt ”Oldtidsveien”.

Heggedalsposten4
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23 Rester fra den smeltede kirkeklokka etter brannen 
i 1878. Klumpen befinner seg i Asker museums 
samlinger. (Foto: O-H Bjor)

Asker gamle kirke antas å være bygd rundt år 1150. 
Fastelavnssøndag, 3. mars 1878, brenner kirken like 
etter at kirkeklokkene hadde ringt første gang for å 
kalle til messe. Det meste av inventaret ble reddet, 
men kirkeklokkene smeltet. Den store klokken antas å 
være fra 1640 med inskripsjon på latin som oversatt 
lyder: «Se, jeg klokken, melder aldri annet enn det som 
er vesentlig og sikkert, jeg lovpriser den sanne Gud. 
XXX Jeg kaller folket sammen og samler prestene. X 
Isach Abraham stedets prest. Anno 1640».

Allerede på et møte 20. mars ble det fastslått at det var 
vanskelig å bygge opp igjen kirken fra brannruinene, 
og det ble da besluttet å bygge en ny kirke. 22. mars 
ble det annonsert om anbud på 400 000 murstein. 
Allerede på høsten året etter brannen var kirken 
ferdig og ble innviet 19. oktober 1879 – imponerende!

Kunstneren Otto Valstad var sentral i å samle og ta 
vare på det gamle inventaret og det gamle alteret kom 
på plass i den nye kirken etter en oppussing i 1930. 
Det «nye» alteret ble gitt til Heggedal kirke som ble 
innviet i 1931.

Heggedalsposten 5
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Det var stinn brakke i Fyrstikken 31. august da Heggedal 
Nærmiljøsentral og ildsjel Tom Brunsell inviterte til informa-
sjonsmøte om videre næring- og arealutvikling i Heggedal. 
Espen Tandberg fra Tandberg Eiendom og kommuneplansjef 
Tor Arne Midtbø fortalte om veien videre.

Dronefoto: Ian Spink
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Heggedal, hva skjer framover?Heggedal, hva skjer framover?

Dagens broer over Skitthegga ER tenkt erstattet 

av broer med innslag av cortenstål.

140 engasjerte Heggedøler på plass!

LÅVEN

Tor Arne Midtbø innledet med å peke på det avgjørende grunn- 
laget for redegjørelsen: kommuneplanens nye arealdel (2023-2035) 
og boligbyggeprogrammet. Espen Tandberg ga en kort oversikt over 
Tandberg Eiendoms engasjement i Heggedal. Han ga tidlig uttrykk 
for at det økte rentenivået, sammen med bankenes forsiktighet med 
utlån, er en betydelig utfordring når det gjelder å sikre trygg finan-
siering av nye byggeprosjekter. Her ligger en klar usikkerhetsfaktor 
for fremdriften i selskapets planer for igangsetting av nye boligpro-
sjekter.

Det er igangsatt regulering for å bygge om gamle Heggedal bakeri 
til omlag 20 leiligheter og næring, et initiativ fra Nevand AS. Dette er 
ventet ferdig rundt 2028. Det er detaljregulert for at Tandberg Eien-
dom AS kan bygge enda et hjørnebygg mellom dagens hjørnebygg 
og Heggedal bakeri, men byggeprosjektet blir trolig først startet om 
noen år. Her er det planlagt syv rekkehus og næring på bakkeplan. I 
sentrum har Rustad meieri blitt rehabilitert. Første etasje skal kunne 
brukes som selskaps- og aktivitetslokale, mens de øvrige etasjene 
er tenkt som bolig. Ved siden av meieriet er det gitt rammetillatelse 
til å bygge et låvebygg som er tenkt å huse servering, med mulig  
byggestart i 2024/2025.



Når det gjelder forretninger i ledige, eksisterende loka-
ler i Heggedal sentrum forteller Tandberg at det ikke er 
enkelt å få på plass de riktige leietakerne. 
 Tandberg orienterte videre om de prosjektene som 
er ”på tegnebrettet” i selskapets eiendomsportefølje 
vest i sentrum av Heggedal, nærmere togstasjonen. 
Området er regulert til framtidig sentrumsformål, men 
det vil ta tid før bygging her. På Fabrikktomta skisserer 
boligbyggeprogrammet nær 90 boliger. Til høyre ser 
du illustrasjoner av noen av forslagene.
 Det foreligger også tegninger for oppussing av det 
eksisterende fyrhuset ved gangbroa til stasjonen. 
Her ser man for seg et serveringssted. Ved siden av 
kommer et Rampehus på seks etasjer, i tilknytning til 
dagens bro over jernbanen. Rampehuset skal huse 
offentlig gang- og sykkelvei som knytter seg til eksiste-
rende gang- og sykkelsti syd for bygget. Rampehuset 
har allerede rammetillatelse, men byggestart er ikke 
avklart. Her vil det bli 24 leiligheter og næringsareal. 
Boenhetene vil få adresse Fyrstikken.

Vest for Heggedal fabrikker planlegger Tandberg  
Eiendom utbygging av to felt. Først omlag 35 leilighe-
ter i prosjektet Ullvaren, deretter konsentrert småhus-
bebyggelse i et prosjekt på Vikingjordet med omlag 
45 boenheter. I boligbyggeprogrammet er prosjektene 
skissert til hhv. 2028 og 2032, men det kan bli senere.
 – Begge er interessante prosjekter som vi sakte og 
sikkert klargjør for realisering, men igjen så vil ram-
mebetingelsene i bransjen og norsk økonomi generelt 
være helt avgjørende for igangsettelse, sier Tandberg.

Tor Arne Midtbø gikk så gjennom flere boligprosjekter i 
Heggedal. I Åmotåsen er byggingen av nye leiligheter 
snart ferdig. I Kloppedalen er det mulig at det i fremti-
den kan komme blokker med til sammen 70 leiligheter. 
I Underlandsveien har Thon-gruppen fått godkjent 
reguleringsplan for bygging av 101 leiligheter. Midtbø 
pekte på den utfordringen som også Asker kommune 
står overfor i årene som kommer, nemlig økningen 
i antall eldre. Det krever særlige tiltak på boligfron-
ten. Asker vil særlig se på de muligheter som ligger i 
sosiale boformer i det man kan kalle morgendagens 
generasjonssamfunn. Firmaet Gode Hus A/S har 
presentert et konsept for bygging og etablering av en 
kollektiv boform på tvers av generasjoner. En aktuell 
tomt kan her være Sætrelia.

Tekst: Anders Lie Hagen og Tom Brunsell
Foto: Ian Spink og Terje Reier Gundersen
Illustrasjoner: Vigsnæs+Kosberg++ Arkitekter, Stark Arkitekter AS

Dronefoto: Ian Spink
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Heggedal, hva skjer framover?Heggedal, hva skjer framover?

Dagens broer over Skitthegga ER tenkt erstattet 

av broer med innslag av cortenstål.

Illustrasjon av framtidas Heggedal. Bygg i oransje er nye planlagte bygninger.

Kistefoss- 
dammen

Rampehuset på Fabrikktomta, med Fyrhuset i front.

Over: Forslag til bygg på Fabrikktomta i Heggedal sentrum.
Under: Illustrasjoner av prosjektet Ullvaren, og foto av dagens situasjon.
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Hva er det med mormorer?
Det burde jeg egentlig vite, siden jeg er gift 

med en. Men, jeg funderer likevel på det. En mor-
mor, eller en farmor eller en bestemor hører på en 
måte til i en annen divisjon enn oss andre. 

De får til ting med barnebarn vi andre bare kan 
drømme om. De har en egen mystisk vei inn til 
små og store hjerter som er skjult for resten av 
verden. 

Makrell i tomat. Den er lik enten den er kjøpt 
i Heggedal eller andre steder. Men når mamma i 
Mysen serverer den på skolematen, får hun høre: 
”Det smaker bedre hos mormor!” Eller når vi får 
besøk av mor og barn og Kristin forsyner seg 
av loff med syltetøy. Mor mener hun skal spise 
grovbrød. Og får kommentaren:”Jeg drar ikke til 
mormor for å være sunn!”

En mormor hører til et sted. Et sted det ser ut 
og lukter som en mormor. Det skal ikke være for 
mye nytt, egentlig ikke noe nytt i det hele tatt. 
Der skal det være slik det alltid har vært. Det lig-
ger en trygghet i det uforanderlige.

Jeg var en gang i en sørgesamtale. En gammel 
dame var gått bort og vi hadde snakket om hvem 
hun var. Helt på slutten av samtalen kom en ten-
åringsgutt inn og jeg spurte hva jeg skulle si om 
hans mormor. Han tenkte seg om et lite øyeblikk 
og svarte: ”Hun fikk ingen medaljer, var aldri 
omtalt i Budstikka. Hun bare var der. Men DER var 
hun!”

Det sies at barn er regnbuen i livet. Barnebarn 
er gryten med gull i enden av den regnbuen. Og 
når man er ferdig med å oppdra barn og tenker å 
lene seg tilbake i livet, dukker neste generasjon 
opp. En perfekt mormor elsker sine barnebarn, 
skjemmer dem bort, gir dem det mamma mener 
de ikke trenger – og sender dem hjem igjen.

”Om du vil oppdra en mann, begynn med hans 
mormor,” sier Victor Hugo. Det hevdes med stor 
sikkerhet at når en mann gifter seg, får han en 
hustru. Når en kvinne gifter seg, får hun en opp-
gave: å oppdra ham… og da er det muligens i 
seneste laget med den oppdragelsen? 

Hvor lenge er man mormor? Eller mor? Håpe-
løst spørsmål kanskje, men jeg tenker på en eldre 
dame, Pauline, på Gullhella sykehjem. Hun ble 
godt over 100 år og fulgte sin familie tett. Hun, 
som alle mødre og særlig mormorer bekymret seg 

Tekst: Toralf Dehli
Illustrasjon: Ole-Herman Bjor

over avkommet. Helt til, som hun sa på slutten 
av livet (104 år): ”Nå er de på gamlehjem alle 
sammen, nå kan jeg slappe av...”

”Mormoren min kan alt, hun!” sa Andreas. Han 
sto og så på at et par bukser ble lagt opp. Hans 
fetter, Daniel sto og så på de samme. Han var 
også imponert og sa: ”Det kan farmoren min, 
også!” Det ble en ørliten tenkepause for smågut-
tene før de fant ut at det faktisk var samme dame. 

Nei, vi bestefedre, farfarer og morfarer må nok 
finne våre egne veier til den neste generasjon. 
Det er ganske umulig å konkurrere med mormors 
syltetøy og mormors saft og mormors boller og 
mormors….

En mormor kjenner sin plass og sin verdi. Hun 
som har denne bilen vet det:  

Heggedalsposten8



SPARKLING SPA - MAKE U SPARKLE

I  H J E R T E T  A V  H E G G E D A L

w w w . s p a r k l i n g s p a . n o  

 Vi tilbyr Helhetlig – bredde innenfor hud og kroppsbehandlinger.
Hösttilbud: 

Lymfedrenasje 60min, 20% avslag på förste behandlingen.
Vippeextension nytt sett, få 30% avslag på förste påfyll.



HEGGEDAL OG OMEGN HISTORIELAG

Heggedal og
omegn Historielag

Slektsgranskingsgruppa møtes på  
møterom “Utsikten” på innbyggertorget 
onsdagene 25. okt og 29. nov  kl 14-16

Bare møt opp, eller kontakt 
Dag Henning Sæther  

977 40 617  –  d-hen-sa@online.no
for spørsmål

Mandag 30. okt. kl. 13.00 på innbyggertorget (Fyrstikken): 
Foredrag ved Eyvind Bagle om norsk iseksport. 

Eyvind Bagle har en doktorgrad som omhandler ekspor-
ten av naturis fra Norge mellom 1840 og 1920. 
Isdrift var fra første halvdel av 1800-tallet en av de vik-
tigste næringene i Norge etter trelasthandelen. Eksport 

av naturis skapte tusenvis av arbeidsplasser i Kyst-Norge, spesielt 
langs Oslofjorden. Storhetstida varte fra 1850 til 1914, men det ble 
eksportert naturis til lenge etter annen verdenskrig. 
Is ble eksportert til flere land i Europa hvor den kalde årstiden ikke var like kald som i 
Norge. Etter foredraget ser vi på den lokale isproduksjonen, og hvor isdammene lå.
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Programmet finner du også på våre 
hjemmesider www.hooh.no

Program 
oktober-desember

Arkivet etter fotograf Harald 
Ohnstad
Er du oppvokst i Asker, er det mulig du el-
ler en slektning er blitt fotografert av Ha-
rald Ohnstad. Han hadde fotoatelier i As-
ker sentrum i nesten 40 år, til han ga seg i 
1975. En arbeidsgruppe ledet av Henning 
Sæther har påtatt seg å registrere og ar-
kivere bildesamlingen 
etter Ohnstad, i samar-
beid med Asker biblio-
tek og Museene i Akers-
hus (MiA). Et utvalg av 
negativer skal scannes.

Arbeidet startet høsten 
2022, og de satte seg 
som mål å presentere 
en vandreutstilling i lø-
pet av tre år. Arbeids-
gruppa har hatt ukent-
lige samlinger på Holmen innbyggertorg. 

Men de trenger mere hjelp! Henning 
Sæther forteller at arkivene inneholder 
mange bilder av folk fra «vår» side av byg-
da, og håper noen herfra er villig til å bidra 
i arbeidet. Er du interessert, ta kontakt med 
historielaget, eller Henning Sæther direkte 
på tlf 908 33 750.

Skitthegga i Hallenskog 
(foto: Trond Strandsberg)

Kistefossen i februar 
(foto: Terje R Gundersen)

Fabrikken ved Åroselva

Mandag 27. nov. kl. 13.00 på innbyggertorget (Fyrstikken):  
Fortellerverksted med tema: “Fra Heggsjø til Åros” 
Vi følger Skitthegga fra Heggesjø i Kjekstadmarka, gjennom Hallenskog til 
Heggedal. Der snur elveløpet og blir til Grodalselva og seinere til Åroselva. 
Vi ser på virksomheter, navn og rariteter langs vassdraget. Terje Martinsen er 
elveguide.

Torsdag 2. nov. kl. 19.00 på innbyggertorget (Fyrstikken): 
Om Dikemark jernverk - foredrag ved Tore Gude 

Dikemark jernverk var i drift fra 1697 til ca. 1800. De 
lokale forekomstene av jernmalm viste 
seg å være for dårlige, og fra 1719 ble 
det meste av malmen skipet inn fra 
Arendals-området.

 Bøndene i området kjørte malm og 
produserte trekull til verket. Når isen 
var trygg ble malmen transportert med 
sleder, bl.a ned Vinterveien fra Guibekken.

Torsdag 7. des. kl. 19.00 på innbyggertorget (Fyrstikken): 
Historielagets julemøte med foredrag og presentasjon av ”Tændstikka 2023”. 
Pensjonert urmaker Erik Ødegaard vil holde et foredrag om  
”Trollmannen fra Jeløy” - amatør-urmakeren Rasmus Sørnes. 

Sørnes laget sitt eget verktøy, og hadde 
et lite verksted i hagen ute på Jeløy ved 
Moss. Der produserte han fire unike 
astronomiske ur. Det siste, fra 1964, er 
et av verdens mest kompliserte ur, og 
ett av sannsynligvis seks mekaniske ur 
i verden som har en kalender som vil 
vise korrekt dato i det uendelige.
 
NB! Åpent for alle!     Kaffe og kaker     Pris kr. 50,-. 
Betaling til konto nr. 1503.13.55653 / Vipps-nr 583608
Påmelding innen 10. nov, til d-hen-sa@online.no /  
tlf 97740617

Populær lokalhistorisk vandring
Søndag 10. september gikk 37 delta-
kere fra Dikemark til Heggedal langs det 
gamle veifaret sør for Verkenselva. 
Et parti var veldig gjengrodd, og spei-
dere måtte sendes ut for å finne stien.
I det varme og gode været var det fris-
tende med lange pauser, så det ble ikke 
noe besøk på Bekkestua denne gangen.

Terje Martinsen forteller

Heggedalsposten10



HEGGEDAL OG BLAKSTAD SKOLEKORPS

Det mener iallefall vi i Heggedal 
og Blakstad skolekorps. Snart er 
det klart for loppemarked!

Lørdag 14. oktober åpner vi dørene 
i Heggedalshallen kl. 10.00 og 
stenger kl. 16.00. Søndag 15. ok-
tober åpner vi kl. 11.00 og stenger 
kl. 15.00. Du vil kunne finne lopper 
for enhver smak, og som selgere/
riggere/ryddere etc. har vi med hele 
skolekorpset, fra liten til stor. Det 
ligger mange dugnadstimer bak to 
dager med loppefest, og korpsfo-
reldre er i verdensklasse når det 
kommer til samarbeid! 

På loppemarkedet finner du det 
meste av hva du trenger: Hva med 
et par ski eller skøyter til vinteren? 
Eller en vinterjakke, festkjole eller 
utebukse? Du kan finne bøker og 
tegneserier å lyse opp hverdagen 
med gjennom mørketiden. Mangler 

du tekopper, gryter, potteskjulere 
eller bestikk, er det bare å stikke 
innom loppemarkedets største 
avdeling, husgeråd, som vi har gitt 
ekstra stor plass de siste årene. 
Skulle du bli sulten av all skattejak-
ten, er det pølser, popkorn og kake 
i kafeen. De minste - og kanskje 
noen store også - synes det er 
spesielt gøy med sukkerspinn! Min-
ner om at det er lurt å ta med barna 
innom lekeavdelingen før de får 
fråtse i rent sukker...
 Vi kommer til å fylle på med lop-
per kontinuerlig, så her skal man 
kunne finne skjulte små og store 
skatter også etter at det første 
rushet har lagt seg. 
 Loppemarkedet er en svært 
viktig inntektskilde for korpset, så vi 
håper å se så mange som mulig i 
Heggedalshallen den helgen!

hbs.korps.no

Loppelageret i Kloppedalen er 
åpent hver torsdag kl. 18-21

Korpset på nett: hbs.korps.no

Få siste nytt: Lik Heggedal og Blakstad 
skolekorps på Facebook.
facebook.com/hbskolekorps

Vil du registrere skolekorpset som mottaker av din grasrotandel?
Send SMS: Grasrotandelen 993809349 til 2020

Tekst: Hilde Tørhaug, Design: Anders Lie Hagen

På loppelageret til korpset kan du levere 
lopper hver torsdag kveld.

Loppemarkedet Loppemarkedet 
- høstens vakreste eventyr!- høstens vakreste eventyr!

Heggedal og Blakstad 
skolekorps arrangerer 

loppemarked loppemarked 
i Heggedalshalleni Heggedalshallen

14. og 15. oktober
Vi gleder oss!
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Heggedal og Blakstad 
skolekorps skal være det 

morsomste korpset med de 
gladeste musikantene som 

drar på de feteste turene
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O v e r g a n g e r

Tekst: Kristian Kolberg Tennfjord, 
Amelia Rønnevig Baastad-Nielsen 
og Benjamin Alexander Bersvendsen Fjærvoll 
Foto: Sigrun Okkenhaug

Tenk så spennende det er å begynne på skolen! Det er mye nytt 
og mange inntrykk. Nå, etter seks uker, forteller fire skolestartere 
om hvordan de synes det har vært å starte på Heggedal skole. 
Vi heter Kristian, Amelia og Benjamin og går 
i 5B. Vi er faddere for førsteklassingene. Nå 
har vi intervjuet noen av fadderbarna våre 
om hvordan oppstarten på skolen har gått.

Og så har de snakket litt om andre ting. Vi 
synes det er rart å tenke på at vi allerede 
går i 5. klasse. Tiden har gått fort og sakte på 
samme tid. Når vi ser i gamle skolekataloger 

er det rart å se hvor små vi en gang var. 

Vi ønsker de nye førsteklassingene velkom-
men til Heggedal skole. 
Å være fadder for dem er både gøy, lærerikt 
og litt slitsomt. 
De er veldig glade i å løpe og det er ikke 
alltid de hører på oss. Men sånn var vel vi 
også mot våre faddere. 

skolestarter!skolestarter!Å være Å være 
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Vetle Levang Seier
“Det beste med å starte på skolen, er å få mange nye venner.  
Vi lærer litt og litt. Jeg går i regnvær hver dag.
Hvis jeg går ute i regnet, kan jeg bare riste av meg vannet 
fordi jeg har hårete genser. Det er superkult! 
På skolen er det mange som liker pokemon.”

Line Kristin Bråten
“Det har vært gøy å begynne på skolen. Vi leker på morgenen. 
Det beste med å starte på skolen, er SFO. 
Jeg synes maten er god, men når vi ikke liker den, kaster vi den. 
På fritiden spiller jeg fotball på GUI. 
Det er veldig moro” 

Timian Ebbesen Reyes
“Det beste med å starte på skolen er SFO.
Læreren min heter Ingrid.  Jeg har lært noen bokstaver, men ikke 
alle. Jeg sykler i skogen, og jeg har vært i Spania. Og i Hellas. 
I friminuttene leker vi med de som sitter ved siden av oss.  
Jeg har fått mange nye venner nå.” 

Martine Johannessen Bergersen
“Jeg gikk på friluft på Vikingjordet. Da var vi ute nesten hele tiden. 
På fritiden går jeg på svømming. Det har vært gøy å starte på skolen. 
Vi er også ganske mye ute og det er mange å leke med. Jeg er glad 
for fadderne våre. På skolen pleier vi å tegne. Og vet du hva; jeg har 
kysset Timian på munnen. Men vi er ikke kjærester”

skolestarter!skolestarter!
Vetle Line Kristin 

Timian Martine



Asker kommune legger opp til  
å håndtere økende antall eldre  
innbyggere i kommunen med 
blant annet nytt bo- og omsorgs-
senter i Heggedal. Kommunen 
planlegger også økt fokus på 
eldre som bor hjemme. 

Høsten 2022 bestemte formann-
skapet at bo- og omsorgssenteret 
skal lokaliseres i Kloppedalen. 
Kommunen har nå utarbeidet en 
konseptrapport som beskriver hvor-
dan nytt bo- og omsorgssenter bør 
utformes og organiseres, der det 
blant annet kommer frem:

Det nye bo- og omsorgssenteret 
i Kloppedalen i Heggedal skal 
primært oppfylle Asker kommunes 
behov for nye institusjonsplasser. 
Videre skal det fungere som et 
positivt tilskudd til lokalmiljøet gjen-
nom åpenhet og aktivitet. Kloppe-
dalen bo- og omsorgssenter skal 
inneholde institusjonsplasser som 
har en generalitet og fleksibilitet 
til å kunne dekke inn flere behov 
for institusjonsplasser. Det skal 
være spesialplasser for forsterket 
demens og yngre beboere med 
sammensatt diagnose. Det nye bo- 
og omsorgssenteret skal inneholde 
alle hoved- og støttefunksjoner som 
må til for å kunne drive et mod-
erne bo- og omsorgssenter. Det 
skal fungere som et trygt, effektivt 
og trivelig hjem og arbeidssted. 
Prosjektet er planlagt med i under-
kant av 200 ansatte. Det legges til 
grunn en fleksibilitet i det å kunne 
endre boenhetene fra omsorgsbolig 
til institusjonsplass - og motsatt. 
Bo- og omsorgssenteret skal kunne 
inneholde utadrettede funksjoner 
som bidrar sosialt og helsemessig 
positivt for andre brukere. Dette 
gjelder spesielt eldre hjemmeboen-
de brukere, men også øvrig lokal-
befolkning. Funksjonene skal utfylle 
og komplettere øvrige tilbud som 
allerede finnes i Heggedal. 

Heldøgns- 
omsorg i 
Kloppedalen

To av tomtene i Kloppedalen eies 
av kommunen, mens den siste 
eies av entreprenørfirmaet Martin 
Rønning AS (se illustrasjon). Får 
kommunen kjøpe den siste tomta, 
åpner det opp for å bygge større. 
Da vil man få plass til 16 flere hel-
døgnsplasser og 8 ansattleiligheter. 
Uten denne tomta, vil disse plas-
sene heller bli lagt til et nytt syke-
hjem på Vettre som skal bygges 
senere.

Kommunen har tidligere gitt entre-
prenøren et tilbud som ble avslått. 
Martin Rønning AS leverer planini-
tiativ for sin eiendom om ikke lenge. 
Kommunens planavdeling bemerk-
er at prosjektene bør samkjøres 
til én reguleringsplan. Prosjektet 
er avhengig av en stram fremdrift 
som følge av det store behovet for 
heldøgnsplasser, heter det seg i et 
møtenotat. Målet er at prosjektet 
skal være ferdig i 2026/2027.

Vi kommer tilbake med mer stoff 
om bo- og omsorgssenteret i 
Kloppedalen i fremtidige utgivelser.

Alternativ A: bygge kun på kommunens tomt.
Dette gir 88 heldøgnsplasser. Kommunen har 
levert planinitiativ for sine tomter. 

Alternativ B: ved å også bygge på tomten 
som Martin Rønning AS i dag eier (3,4 mål), 
vil man kunne få 104 heldøgnsplasser.

Asker 
kommune

Hvem eier hva i Kloppedalen?

Martin Rønning AS

Martin Rønning AS

Kommunen eier to eiendommer på tilsammen 
nær 17 mål som i dag leies ut til Martin 
Rønning AS. Entreprenøren eier 3,4 mål 
lengst sør på tomta.

Tekst: Sverre Aae og Anders Lie Hagen
Foto: Ian Spink (september 2022)
Illustrasjoner: Asker kommune & Heggedalsposten
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DITT LOKALE HANDELSSTED
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Foto: Asker MC-Ravn

Natteravner på to hjul - møt Natteravner på to hjul - møt 
Asker MC-Ravn!Asker MC-Ravn!

Vi kjenner alle til Natteravnene. Fra 1990 har denne politisk og religiøst nøytrale organisasjonen vandret gatelangs og 
trygget bybildet og nærmiljøer. 
«Natteravnenes visjon er at voksnes synlige tilstedeværelse virker dempende på rus-, vold- og skadeverksproblematikk. Vi 
jobber for å oppnå positiv kontakt mellom barn/ungdom og voksne ute på vandring. Vi skal også bistå personer som av 
en eller annen grunn ikke er i stand til å ta vare på seg selv, noen ganger ved å formidle kontakt til det offentlige hjelpe-
apparatet.» 

Det nærmer seg sesongslutt for MC-ravning, men Mekken 
holdes åpen gjennom vinterhalvåret. De planlegger for te-
makvelder med både eksterne og interne foredragsholdere. 
Førstehjelpskurs, foredrag om sikkerhet og besøk av MC-po-
liti er eksempler på hva MC-Ravnene kan tilby.  

Neste temakveld tirsdag 10.oktober gjester de Hans Kristian 
Jørgensen som har 12 års erfaring som paramedic på ambu-
lansemotorsykkelen til Oslo Universitetssykehus (OUS). Han 
er en anerkjent foredragsholder, bedre kjent som @biker.
kost på sosiale medier. Verdt å sjekke ut! 

Jeg liker å tro at det er plass til flere MC-ravner og -Mek-
ker i Asker, så til de som lot seg imponere og kjenner på at 
«dette skulle vi hatt hos oss også»: ta kontakt med gjengen i 
Spikkestad! Du kan også lese mer på nettsidene deres www.
mc-ravn.no

Lene Dalebråten                      

Nærmiljøene våre er spredt godt utover kommunen, og det 
var kanskje disse avstandene de hadde i tankene da de stiftet 
Røyken MC-Ravn tilbake i 2008? I sommer endret de navnet 
offisielt til Asker MC-Ravn, og er i dag en uavhengig Natter-
avngruppe som kjører natteravn på motorsykkel i hele kom-
munen vår.

Jeg tok meg en tur og besøkte dem på MC-Mekken i Spikke-
stad, hvor de disponerer et imponerende lokale i det gamle 
Elopak-bygget. Her møtte jeg to av de yngste frivillige bi-
dragsyterne, Truls og Magnus. Begge er 23 år og var to av 
brukerne av MC-Mekken i sin tid. I dag er det de som tar imot 
ungdommene som kommer innom, og vaffelpressa står klar. 

Asker MC-Ravn har nemlig klart å sjekke av på flere behov og 
ønsker fra ungdommen vår; tilstedeværelse der ungdommen 
er som skaper trygghet, og en møteplass for mekkeinteres-
sert ungdom. Her kan de låne verktøy, benytte seg av splitter 
nytt løftebord for MC, høytrykksspyler og annet rengjørings-
utstyr, spille biljard og få seg ei pølse eller vaffel. Her møter 
de engasjerte voksne med styreleder Per Søvik i spissen, som 
beskriver organisasjonen som «en gjeng som ønsker å kunne 
være til stede for ungdommen om noen skulle trenge hjelp 
eller bare noen å snakke med.» Det er også verdt å ta med 
at både styret og MC-Ravnene har med seg damer på laget. 
Dette er ikke en gutteklubb, og de håper å få med flere mek-
keinteresserte jenter i verkstedet. Vi snakker kunnskapsover-
føring i praksis og verkstedet er åpent og gratis for ungdom 
og voksne hver tirsdag fra kl.18-21.

Denne todelte virksomheten med kjøring på to hjul og mek-
keverksted er begge tiltak som utelukkende oppleves positivt 
for ungdommen og voksne som møter dem. I tillegg har folka 
i kulissene (les:ildsjelene) koblet egen interesse med sam-
funnsengasjement og skapt noe utrolig kult. Jeg er mektig 
imponert. Til inspirasjon! 
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I tre år (2020-2023) har vi prøvd ut det vi har kalt en 
form for nærdemokratisk ordning i Asker kommune på 
tre steder i kommunen. Vi etablerte lokalsamfunnsut-
valg for Heggedal, Slemmestad og Tofte. I sommer ble 
prøveordningen avsluttet, og kommunestyret vedtok 
sitt ønske for veien videre: Områdeforum. Her er noen 
ord om hva som har vært, og hva som skal bli!

Med på reisen har vi hatt forskere fra Universitetet i 
Sørøst-Norge og Telemarksforskning. De har hjulpet oss 
med et blikk utenfra på det som skjedde i lokalsamfunns-
utvalgene og hva som kunne være veien videre. Noe av 
det viktigste disse forskerne fant, er det samme som de 
som har vært tett på lokalsamfunnsutvalgene har erfart: 
En nærdemokratiordning er mye mer enn å sette ned 
et utvalg som skal mene noe om hva kommunen driver 
med. Lokalsamfunnsutvalgene har skapt mye engasje-
ment og fått til mye bra i sitt nærområde. 

Iherdige heggedøler

Lokalsamfunnsutvalget i Heggedal er et godt eksempel. 
Jeg vil særlig trekke fram den store innsatsen medlem-
mene der la ned i å ta tak i ønsket om et godt ungdoms-
miljø. For eksempel: Etter medieoppslag tidlig i år om 
utfordringer for ungdom i Heggedal trommet de sammen 
ungdom, ildsjeler, folkevalgte og kommuneledelse til å 
snakke sammen om hva vi kunne gjøre i framtida. Dette 
var et inspirerende og tankevekkende møte!

Mer frihet og mindre byråkrati

Lokalsamfunnsutvalgene var organisert som utvalg etter 
kommunelovens regler. Det betydde stor nærhet til kom-

muneorganisasjonen, men samtidig strenge regler for 
hvordan man skulle jobbe. Forskningen og kommunens 
egne vurderinger pekte på at det var en dyr og byråkra-
tisk måte å gi rom for lokalt engasjement på. Dessuten ga 
det kommunen mye definisjonsmakt. Derfor lette vi gjen-
nom våren 2023 etter nye måter å organisere arbeidet 
på når vi skulle bredde det ut til hele kommunen. Kom-
munestyret vedtok 13. juni at kommunen i stedet skulle 
jobbe for å etablere 8 områdeforum. Disse skal være helt 
frie fra kommunen, men samtidig være en viktig dialog-
partner kommunen kan samarbeide tett med. 

Hva skal områdeforum være?

Kommunen stiller ikke så mange krav til hvordan område-
forum skal være organisert. Men de må kunne inngå en 
avtale med kommunen og ha en konto vi kan gi tilskudd 
til (de skal få 250.000 til gode tiltak). Da må de regis-
trere seg som en frivillig organisasjon med et styre. Men 
utover det kan de se ut på utallige ulike måter, og det 
er opp til deg og alle andre som bor i Heggedal hvordan 
områdeforumet for Heggedal skal se ut, hva de skal jobbe 
med og hvordan de skal samspille med all den andre fine 
frivilligheten i området!

Hva skjer nå?

I løpet av høsten/vinteren inviterer vi til et åpent opp-
startsmøte. Selv om vi fra kommunen tar det første 
initiativet, må det være folk i hvert område som finner ut 
hvordan dette skal bli hos dere. Derfor vil oppstartsmøtet 
være et sted for diskusjon om hva områdeforum skal bli 
og planlegging av veien videre.  

NY DRAKT FOR NÆRDEMOKRATI
Av Christer Best Gulbrandsen, direktør for medborgerskap, Asker kommune

Kommunen har etablert en ny nettside med informasjon om områdeforum. Der kan du finne datoene for folke-
møtene om områdeforum komme ut etterhvert som de blir fastsatt. https://asker.kommune.no/omradeforum

66 79 68 18
901 24 432

HEGGEDAL ELEKTRO
ALT INNEN ELEKTROINSTALLASJON

* Servicebiler
* Gulvvarme

* Nyanlegg
* Downlights

* Sikringsskap
* El-kontroll

Ladeanlegg for EL-bil.
Andersdammen 35, 1389 Heggedal


heggedalelektro@gmail.com
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Innbyggertorgets program oktober-desember  Faste aktiviteter 
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For mer informasjon, se: 
www.askerbibliotekene.no - 

www.hvaskjeriasker.no
Heggedal Innbyggertorg på  

kommunens nettsider 
www.asker.kommune.no

 

Oktober  

Søn 1. –  søn 15. okt Salgsutstilling. Martine B. Fossum og Lena Rød Sundnes stiller ut 
tegninger og grafikk i kafeen på Heggedal innbyggertorg 

Ons 11. kl 12.00-13.00 Lesesirkel: Vi møtes for å lese og snakke om bøker 

Ons 11. kl 13.00-14.00 Bibliotekets litteraturpris. Bibliotekets ansatte har lest på spreng og vil 
presentere de nominerte bøkene. 

Tir 17. kl 11.00-12.30 Bamsestund for 4-åringer på biblioteket. Påmelding. 

Fre 20. kl 14.00-15.30 Litterært pusterom. Lesegruppa der du bare kan møte opp, helt uten 
forberedelser. Her møtes vi for å lese litteratur sammen. 

Lør 21. kl 19.30 Magnolia jazzband i Fyrstikken. Arr.: Asker jazzklubb. Se omtale 

Ons 25. kl 14.00-16.00 Historielagets slektsgranskningsgruppe. Møterom Utsikt. Åpen for alle 

Man 30. kl 12.00-13.00 Musikk hele uka. Storli & Co, med jazz, blues og viser i biblioteket 

Man 30. kl 13.00-14.30 Foredrag om norsk iseksport v/Eyvind Bagle – i Fyrstikken 

Tir 31.okt – fre 3.nov Helselagets salgsbod og basar med diverse håndarbeid. 

Tir 31. kl 15.30-16.30 «Jazz for det grå gull» med «Five Shades of Sax»  i Fyrstikken 

Tir 31. kl 14.30-16.00 Ansiktsmaling til Halloween, kom og bli malt! På «Den grønne gren» 

November  

Ons 1. kl 12.00-13.00 Musikk hele uka. Allsang med Øyvind Kjus og Per Klev i biblioteket 

Ons 1. kl 14.00-16.00 Toast-konkurranse på «Den grønne gren» 

Tor 2. kl 12.00-13.00 Musikk hele uka. Toralf Dehli, piano: «Muntert av viser og dikt og slikt» 

Tor 2. kl 16.00-18.00 Reptilparken kommer til Fyrstikken. Inng. Kr 100 pr. familie 

Tor 2. kl 19.00-20.30 Foredrag om Dikemark jernverk v/Tore Gude – i Fyrstikken 

Fre 3. kl 12.00-13.00 Musikk hele uka. «High Five» visegruppe med ukuleler!  I biblioteket 

Fre 3. kl 18.30-21.30 «Fyr og flamme». Kaliber ungdomsklubb og ungkultur Asker inviterer 
til en kveld for ungdom 12-18 år. I Fyrstikken. 

Lør 4. kl 11.00-15.00 Lørdagsåpent bibliotek. Lørdagskafé ved GUI SK 

Lør 4. kl 11.00-15.00 Dinosaurus- og tryllestav-verksted,  «Overhuset», 2. etasje 

Lør 4. kl 14.00 «Hysj, vi er alene». Teaterforestilling for barn fra 3 år. 

Lør 4. kl 18.00 Danseaften med «Five Shades of Sax». Siam Sushi selger mat og 
drikke. Inngang kr 150,. Billetter på tikko.no og på biblioteket. 

Man 6. kl 13.00-15.00 Filmmatiné for voksne. «Babylon» (15 år). Gratis. 

Tir 14. kl 12.30-13.30 Barnehagekino. «Min nabo Totoro» For barn fra 3-6 år 

Fre 17. kl 14.00-15.30 Litterært pusterom. Lesegruppa der du bare kan møte opp, helt uten 
forberedelser. Her møtes vi for å lese litteratur sammen. 

Lør 18.- søn 19. Modelljernbane-utstilling i Heggedal Fabrikker. Se side 45/46 

Man 27. kl 13.00-14.30 Historielagets fortellerverksted med tema: “Fra Heggsjø til Åros” 
Vi følger Skitthegga fra Heggsjø i Kjekstadmarka til utløpet ved Åros. 

Tir 28. kl 14.00-15.00 «Jazz for det grå gull» "Gentle Jazz" med "Edit og herrene". Se omtale 

Ons 29. kl 14.00-16.00 Historielagets slektsgranskningsgruppe. Møterom Utsikt. Åpen for alle 

Desember  

Man 4. kl 13.00-15.00 Filmmatiné for voksne. «Christmas with the Coopers» (12 år) Gratis. 

Tor 7. kl 19.00-21.00 Historielagets julemøte. I Fyrstikken. Inng. Kr 50,-. Omtale på side 10 

Fre 8. kl 12.30-13.30 Julekino for de yngste: «Jul på Kutoppen» 

Bamsefest for alle 4-åringer
Det er høst, og igjen 
klart for Bamsefest. 
Heggedal bibliotek in-
viterer til Bamsedag, 
med «bamsestund», 
lek, boller og saft. Det 
er, som vanlig, 4-årin-
gene som blir invitert 
denne dagen. Barna 
kan gjerne ta med 
seg en bamse eller et annet kosedyr. Vi 
holder på i ca. 90 minutter. Barnehager 
og andre melder seg på med antall 
4-åringer til Anne Kristi, 
anne.kristi.jonland@asker.kommune.no.
Tirsdag 17. oktober kl. 11.00-12.30

Heggedal innbyggertorg er bemannet mandag, tirsdag, onsdag og fredag kl 09.00-16.00. Torsdag kl 10.00-19.00.
Heggedal bibliotek er betjent: Mandag 12.00-16.00, tirsdag, onsdag og fredag 10.00-16.00, torsdag 12.00-19.00

Lørdagsåpent 11.00-15.00 en dag i måneden: 4. nov., 2. des.
Meråpent bibliotek kan benyttes etter betjent åpningstid og fram til kl. 22.00, mandag til søndag.  
Les mer om hvordan få tilgang her: www.askerbibliotekene.no/om-bibliotekene/merapent-bibliotek/
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Få fine lesetips når bibliotekets an-
satte presenterer de ti nominerte til 
Bibliotekets litteraturpris.
Bibliotekets litteraturpris er en for-
holdsvis ny pris der noen av landets 
største folkebibliotek har nominert ti 
bøker gitt ut de siste fem årene til en 
pris som blir delt ut på kapittelfestiva-
len i Stavanger til høsten.

Onsdag 11. oktober kl. 13.00-14.00

Filmmatiné for voksne i 
Fyrstikken (gratis)

Man 6. nov

Man 4. des
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

 Faste aktiviteter 
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For mer informasjon, se: 
www.askerbibliotekene.no - 

www.hvaskjeriasker.no
Heggedal Innbyggertorg på  

kommunens nettsider 
www.asker.kommune.no

Mandag  Oppstart 
10.00-16.00 Kunstgruppen ART v/ Ragnhild Gisle 4.9. 
10.30-11.30 Styrke og balanse. Arr: Fysioterapitjenesten. Påmelding til arr. 21.8. 
11.00-12.30 GladTrimmen v/ Laila Samuelsen 28.8. 
13.00-15.00 Filmmatiné for voksne, arr.: Heggedal bibl. Første mandag i mnd. 4.9. 
18.00-20.00 Boccia i Fyrstikken. Arr.: GUI SK 14.8. 
20.00-22.00 Åpne kurs / samlinger. Arr.: GUI SK 14.8. 
Tirsdag   
10.00-11.00 Yoga v/ Aktiv på dagtid 22.8. 
10.00-14.00 Håndarbeidsstue v/Heggedal Helselag, i partallsuker 22.8. 
10.30-11.30  Meditasjon v/Marija 22.8. 

12.30-13.00 Eventyrstund for barn. Arr.: Heggedal bibliotek. 
Kino andre tirsdag i mnd. 22.8. 

14.00-15.00 Jazzkonsert for det grå gull. Siste tirsdag i måneden 29.8. 
14.00-15.30 Digital hjelp v/seniornett 15.8. 
18.00-21.00 Lappeklubb v/Ella Jensen, i oddetallsuker 15.8. 
Onsdag   
09.45-11.15 Dametrim v/Heggedal Helselag 23.8. 
11.00 Pappatreff ved reservert bord i kaféen 2.8. 
12.00-13.00 Hørselshjelp, første onsdag i måneden. Arr.: HLF Asker 6.9. 
12.00-14.30 Seniordans v/Heggedal seniordans 30.8. 
12.00-13.00 Allsang v/ Heggedal Helselag 16.8. 
14.00-16.00 Slektsgranskningsgruppe v/Historielaget. Siste onsdag i mnd. 30.8. 
18.00-19.00 Diamantvolleyball (sittevolleyball) i Fyrstikken. Arr.: GUI SK 16.8. 
Torsdag   
10.00 Torsdagsklubben v/Nærmiljøsentralen 24.8. 
10.00-14.00 Sykurs, i oddetallsuker. Arr.: Ella Jensen 31.8. 
11.00-15.00 Bridge. Arr.: Asker Bridgeklubb 24.8. 
18.00-19.00 Språkkafè. Arr.: Heggedal bibliotek 7.9. 
Fredag   
12.00-13.00 Bingo, i partallsuker. Arr.: Heggedal Helselag. Siste før ferien: 16. juni 25.8. 
12.30-13.30 Lapskaus på den grønne gren, i partallsuker. Arr.: Frivillige 25.8. 
Lørdag   
11.00-15.00 Åpent bibliotek en lørdag i måneden: 9.9, 7.10, 4.11 og 2.12.  
11.00-15.00 Lørdagskafé hver lørdag – v/ungdommer fra GUI sportsklubb  

 

Edit kommer fra Budapest og har vært 
profesjonell musiker siden 80-tallet. Hun 
er utdannet ved Bela Bartok konserva-
toriet og hadde den populære vokal-
gruppen ”Vocaleast” fra Ungarn i mange 
år. De turnerte på forskjellige konserta-
renaer og festivaler, bl.a. Copenhagen 
Jazzfestival.  Nå er Edit blitt ekte Asker-
børing, bosatt i Åros.

Hun har med seg Børge Tronrud vokal 
og tenorsaks og Harald Skogli på tan-
genter fra Askers Jazzmiljø

Jazz for Det Grå Gull

Tirsdag 28. nov. kl. 14.00 i Fyrstikken

“Gentle Jazz” med “Edit og herrene”

Bamsefest for alle 4-åringer
Det er høst, og igjen 
klart for Bamsefest. 
Heggedal bibliotek in-
viterer til Bamsedag, 
med «bamsestund», 
lek, boller og saft. Det 
er, som vanlig, 4-årin-
gene som blir invitert 
denne dagen. Barna 
kan gjerne ta med 
seg en bamse eller et annet kosedyr. Vi 
holder på i ca. 90 minutter. Barnehager 
og andre melder seg på med antall 
4-åringer til Anne Kristi, 
anne.kristi.jonland@asker.kommune.no.
Tirsdag 17. oktober kl. 11.00-12.30

Lørdag 21. oktober kl 19.30  
Fyrstikken kulturscene 

Magnoila Jazzband
Magnolia Jazzband er et av 
våre eldste og mest populære 
New Orleans-band. Orkesteret 
har turnert over det meste 
av Europa, med swingende 
avstikkere til Singapore i øst og 
USA i vest. 

Billetter 250/200 kan kjøpes på Tikkio.no  
Før konserten kan man bestille middag på innbyggertorget. 
Serveres kl. 18.00. Påmelding i skranken på biblioteket eller   
tlf. 419 03472  Middag 200,- 
Arr: Asker Jazzklubb

Heggedal innbyggertorg er bemannet mandag, tirsdag, onsdag og fredag kl 09.00-16.00. Torsdag kl 10.00-19.00.
Heggedal bibliotek er betjent: Mandag 12.00-16.00, tirsdag, onsdag og fredag 10.00-16.00, torsdag 12.00-19.00

Lørdagsåpent 11.00-15.00 en dag i måneden: 4. nov., 2. des.
Meråpent bibliotek kan benyttes etter betjent åpningstid og fram til kl. 22.00, mandag til søndag.  
Les mer om hvordan få tilgang her: www.askerbibliotekene.no/om-bibliotekene/merapent-bibliotek/

Tirsdag 31. okt. kl. 15.30 i Fyrstikken
Five Shades of Sax
- se Fyrstikkfestivalens sider 28-29

Få fine lesetips når bibliotekets an-
satte presenterer de ti nominerte til 
Bibliotekets litteraturpris.
Bibliotekets litteraturpris er en for-
holdsvis ny pris der noen av landets 
største folkebibliotek har nominert ti 
bøker gitt ut de siste fem årene til en 
pris som blir delt ut på kapittelfestiva-
len i Stavanger til høsten.

Onsdag 11. oktober kl. 13.00-14.00

Pappatreff  Er du pappa og hjemme med 
barnet ditt? Ønsker du å møte andre pappaer, helt 
uforpliktende over en kaffe eller lunsj? Vi har booket 
bord til dere, velkommen! Vi ønsker å slå et slag for 
pappaene! Vi har lagt til rette for at pappaer hjemme i 
permisjon skal ha en inkluderende møteplass de kan 
benytte seg av.
Krever ingen påmelding, come as you are, vi har 
plassen-du har muligheten! Her er det åpen kafe, 
en leke/krabbekrok med matter, stellerom, plass til 
barnevogner, og god stemning.
I kaféen, onsdager 11.00-13.00

Man 6. nov
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Salgsutstilling

Heggedal Hovedgårds Venner inviterer til kunstutstilling
22. – 23. oktober 2022, begge dager kl. 11-16

Årets utstillere er:

Gratis entré        Kunstlotteri         Kaffe og hjemmebakte kaker fås kjøpt

Kjell Haukeland
Hovedutstiller

Joanna M. Szybiak

Ragnhild Gisle

Torun Alexandra JohannessenKaren Kremer

Berit Larsen

Sylvi Robinson

SALGSUTSTILLING
på Heggedal Hovedgård

Heggedal Hovedgårds venner inviterer til kunstutstilling  
21.-22. oktober 2023, begge dager 11-16

 Årets utstillere:

Kirsti Njåtun - bilderBente Ridder-Nilsen - bilder Egil A. Egebakken 
hovedutstiller - bilder

Mona Berg Henriksen - bilderKarin Kremer - bilder/smykkerEdit Stylo - bilder

Gratis entré            Salg av kaffe og hjemmebakte kaker            Kunstlotteri

Heggedalsposten20



        HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER        &  STIFTELSEN HEGGEDAL HOVEDGÅRD
N

r. 
5-

20
23

HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNERHEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER

N
r. 

5-
20

23

Kirsti Njåtun - bilder

Mona Berg Henriksen - bilder

I år fyller Asker Kammermusikkfestival 10 år, og vi 
feirer med mange fine konserter. Mange musikere 
og komponister fra Heggedal bidrar med flott mu-
sikk.

I fjor hadde vi jubileumskonsert for Heggedalskom-
ponisten Kjell Marcussen på Heggedal hovedgård. I 
år har han med kollega Guttorm Kittelsen fra Nesøya 
konsert i Venskaben 22. oktober kl. 19.00. Her blir 
det mye spennende musikk, fuglekvitter, urfremfø-
relser og flotte musikere.

Den 26. oktober kl. 19 i Asker kirke skal vi ha Unge ta-
lenter-konsert, der fem flotte utøvere skal spille. Her 
er Heggedal sterkt representert. Av de fem er Ingrid 
Emmariza Udnes (fløyte) og Ingrid Aukner (horn) 
fra Asker, og Marius Fredheim (eufonium), Aurora 
Remme (obo) og Mikkel Remme (tuba) fra Heggedal. 
Disse tre startet sin musikk-karriere i Heggedal og 
Blakstad skolekorps. 

Marius Nes Fredheim tok Rud vgs og et år på Tone-
heim folkehøgskole. Han går nå på Norges musikk-
høgskole i Oslo, der han nylig starter sin mastergrad.

Mikkel Remme studerer for øyeblikket 
i København, ved Det Kongelige Danske 
Musikkonservatorium. Han er en aktiv 

kammer- og orkestermusiker.

Aurora Remme er en nylig ferdig utdannet oboist 
med studier fra Norges Musikkhøgskole, og er også 
en aktiv både kammer- og orkestermusiker.

Det blir også egen konsert med komponisten Øy-
stein Sevåg som bor i Heggedal, onsdag 8. november 
kl. 20.00 i Vardåsen kirke. 

Øystein Sevågs musikk spilles i dag over hele verden. 
På 90-tallet utga han en rekke album i sjangeren ver-
densmusikk/jazz, som fikk en stor internasjonal ut-
bredelse. For første gang blir nå hans kammermusikk 
oppført i Norge. Øystein Sevåg kommer også selv til 
å spille flygel på et av verkene sammen med sange-
ren Benedicte Torget og alle de øvrige medvirkende.

Her er det mange flotte konserter og glede seg til. Se 
hele programmet på vår hjemmeside:

 https://askerkammermusikkfestival.no

Kristin Lunde

På Heggedal Hovedgård 1. november:

"Sanger fra film og scene"
Vi fyller Heggedal Hovedgård med de vakreste melodier. Det blir sanger 
fra filmene: Så som i himmelen, «Gabriellas song», «My heart will go on» 
fra Titanic «Dont cry for me» fra musikalen Evita, Tema fra Schindlers 
liste. Sanger fra Sound of music, og mye mer.

En  drømmekveld for de som liker vakre melodier.

De som er med og bidrar til denne kvelden er Zuzanna Foremska 
sang, Øystein Skre sang og Cecilie Cathrine Ødegården sang, Lena 
Rist-Larsen trakterer fiolinen og Kristin Lunde  piano.  Skuespiller 
Pia Borgli binder det hele sammen ved å minne oss på hva filmene, 
musikalen og operaene handler om.

Heggedal Hovedgårds venner står for kaffe- og kakesalg

Dato: Onsdag 1. november 
Tid: Dørene åpner kl 17:00 med salg av kake og kaffe, konserten 
begynner kl. 19:00
Sted: Heggedal Hovedgård
Billetter:  Pris: 250,-
Billetter selges i døra og på tikkio.comBilde: Eva Christine Holm

Mange lokale bidrag i årets Asker Kammermusikkfestival

Fra venstre: Mikkel Remme, Marius Nes 
Fredheim og Aurora Remme
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Mat:Beat 2023
Festivalen fikk en fantastisk start på Heggedal Hovedgård 
helgen 2 – 3 september, som en del av de norske Kul-
turminnedagene. Utstillere, besøkende og underholdere 
strålte om kapp med solen.

Besøkende koste seg på tunet med 30 unike utstillere 
innen mat og matproduksjon. Utstillerne var lokale og 
småskalaprodusenter, og var plukket ut med fokus på kva-
litet og matprodukter med en historie. Det ble en fryd for 
både øyet og smaksløkene. Det var mulig å kjøpe lunsj, 
middag, snacks for å nyte på stedet eller å ta med hjem. 

Mange syntes det var kjekt å bli kjent med lokale produ-
senter som de ikke kjente til tidligere, og vi håper mange 
vil bruke dem videre gjennom lokal handel i Heggedal, 
gårdsbutikker, Reko-ringen og selvsagt Mat:Beat 2024 
som vil arrangeres 24 – 25 august 2024 på Heggedal 

Hovedgård. Morsomt var det også at utstillerne fant hver-
andre og knyttet kontakter for videre samarbeid.

Vi i Heggedal Hovedgårds Venner takker samarbeidspart-
nerne Aktivitetspotten til Asker Kommune, Maskinentre-
prenør Martin Rønning AS, Kulturminnedagene i Norge, og 
ikke minst samarbeidet med Bakkal Heggedal i forbere-
delsene, og en stor takk til GUI / Asker Skiklubbs samar-
beide på jentefotball under gjennomføringen av Mat:Beat 
2023. 

Og en stor takk til de frivillige som virkelig sto på. Er du 
interessert i å være med å arrangere – få erfaring og kom-
petanse innen flere områder som markedsføring, øko-
nomi, salg, prosjektledelse, eller om du allerede har slik 
kompetanse, så er det bare å ta kontakt med Heggedal 
Hovedgårds Venner.

Tekst: Svein Mathiassen 
Foto: AnneMa Buvik og Camilla Koppang

Totalentreprenør med spesialisering innen 
rehabilitering og modernisering av 

næringslokaler. Vi leverer «som avtalt».
Vollsveien 4, 1366 Lysaker

Tlf: 66 77 77 17 -  Epost: post@eso.no

Brød og sirkus

Nyte maten på stedet, 
eller ta med hjem

Soppkompaniet med sopp 
og selvdyrkingskit...

Forventningsfulle bestillere Gratis hesteriding for de små

Kristin Heldal 
og Are Grøsland 

på scenen

Ordfører og 
festivalsjef

To blide søstre i Grini 
Hjemmebakeris  
Citroen Food Truck
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Askerfestivalen #86 

Er du klar for en fartsfylt aften 
med battle og god musikk? 

Ta turen til Groove-Off på MEK 
Sekkefabrikken i Slemmestad, 

lørdag 14. oktober fra kl. 17. 
Arrangementet er åpent 

for alle, og er en rusfri kveld 
for alle med glede for dans. 

Her handler det om å la musikken rive deg 
med, vise frem danseferdighetene dine og 
heie på vennene dine. Enten du er en er-
faren danser eller bare vil nyte god musikk 
og stemning, er GrooveOff stedet å være. 
Det er ingen aldersgrense for publikums-
deltakelse, så ta med deg naboer, foresatte 
eller venner og opplev en kveld fylt med god 
musikk og dans. 
 
For å gjøre det enda enklere for deg å delta, 
er det gratis entré for alle med Bizzy-appen. 
Arrangementet er for øvrig støttet av Asker 
kommune og Smart Energi. 

Skrevet av Weronika Margol

Musikkelskere, gjør dere klare 
for Askerfestivalen #86 – en 
fantastisk rusfri konsertkveld 
som vil rocke Radar scene! 
Denne kvelden er dedikert til 
lokale unge artister som vil skinne 
på scenen. Enten du er en 
talentfull artist, ønsker å bidra 
som crew, eller bare vil nyte en 
kveld med musikk, er dette 
arrangementet for deg! 

VIL DU OPPTRE PÅ ASKERFESTIVALEN: 
Drømmer du om å stå på scenen og dele 
din lidenskap for musikk? Er du mellom 13 
og 20 år? Nå har du sjansen! 
Påmeldingen åpner snart. Har du spørsmål, 
ikke nøl med å sende dem til: 
espen.jerve@asker.kommune.no. 
For mer informasjon besøk kommunens 
nettsider eller søk opp arrangementet på 
hvaskjeriasker.no  

Merk deg datoen: 
lørdag 14. oktober kl. 17 på MEK Sekke-
fabrikken i Slemmestad, adresse Vaterlands-
veien 35. Kom som du er og bli med på en 
kveld fylt med danseglede og positiv energi!

HVEM ER ARRANGEMENTET FOR? 
Askerfestivalen er en møteplass for musikk- 
interessert ungdom og er en del av UKM 
Asker. Målgruppen er ungdom fra 8. klasse 
og opp til 20 år, men alle er velkommen som 
publikum. 

DETALJER OM KONSERTKVELDEN: 

Dato: Fredag 17. november 2023 

Sted: Radar scene, Asker kulturhus 

Oppmøte for artister og crew:
Kl. 15.00 

Line-up: Vil bli kunngjort etter at 
påmeldingene er gjennomført. 

Konserttid: Ca. kl. 19 til 21 
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Turen starter fra Heggedal Stasjon og følger veien et lite stykke før turen går videre 
på en sti over de flotte Sletthellene og opp til Breimåsan.  Der er fint å raste før 
tilbaketuren over Nyborgåsen og ned til Kleiva. Bekkestua ligger ca. 100 meter fra 
stien, så vel verd en tur innom der før vi går videre ned Trongkleiv, ned til Kleiva og 
tilbake til Heggedal Stasjon.

Tekst og foto: Laila Samuelsen
Layout: Ole-Herman Bjor

Parkering på Fabrikktomta mot be-
taling eller gratis på ungdomsskolen 
dersom du tar turen utenom skoleti-
den.

 Vi går over jernbanebrua og opp 
Kleiva.  Da kommer vi frem innerst 
i Gml. Heggedalsvei som vi følger 
et lite stykke.  Vi tar Skjellestadåsen 
inn til venstre, men skal ikke følge 
Nyborgåsen opp bakken, men følge 
veien som svinger til høyre. Helt in-
nerst i veien går det en liten stistump 
opp til høyre som kommer frem in-
nerst i Skjellestadhagen. Vi går denne 
fremover til veien gjør en skarp høyre-
sving.  Rett før svingen er det en gara-
sje på venstre side, og rett bak den, går 
stien inn til Sletthellene (2).

Topptur til Breimåsan
over Sletthellene og tilbake via Bekkestua og ned Trongkleiv

Breimåsan

Sletthellene bærer sitt navn med rette
2

Sletthellene er et historisk sted, for 
der var det stor aktivitet på slutten av 
1800-tallet med steinhugging.  Granit-
ten fra Kjekstadmarka var veldig etter-
spurt, ikke bare i Norge, men også ute 
i Europa, for den steinen var av yp-
perste kvalitet.  Steinene ble hugget 
etter mål og fraktet ned til jernbane-
stasjonen med hest og kjerre, noe som 
er helt ubegripelig.  Tømmer veien 
ned til jernbanen var veldig bratt og 

1

7
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lasten var kjempetung.  For å få dette 
til uten å ta livet av hestene, flyttet de 
tømmerstokker foran hjulene, meter 
for meter. 

Litt lenger fremme ligger det stein-
blokker på kryss og tvers som viser 
hvor store steinblokker vi snakker om.  
Rett før et stikryss der vi skal ta til 
venstre, har jeg satt opp hvitt merke-
bånd.  Der ligger det en spesialbestilt 
steinblokk med to runde hull, til en 
sokkel kanskje? (3) Men den ble nok 
ikke godkjent, og ble liggende.

Vi går stien oppover og med en 

liten avstikker på noen meter inn til 
venstre, også merket med hvitt bånd, 
ligger rester av heisekrana som ble 
brukt for å få steinblokker over på 
hestekjerra (4). En museumsgjen-
stand som bare ligger der og råtner, 
dessverre.

Vi går videre oppover til Sletthel-
lene, og ingen tvil om at stedet bærer 
sitt navn med rette.

Også der er det hugget steinblok-
ker.  På tørre sommerdager er det fint 
å gå på det slette fjellet, men på denne 
tiden kan fjellet både være sleipt og 
glatt.  Vi skal følge den rødmerkede 
stien (løypetraseen) oppover til Brei-
måsan.  Den stien går på andre si-
den av Sletthellene, så det er fint å 
krysse slettene øverst.  Løypetraseen 
vi skal gå er bred med fortsatt tyde-
lige traktor spor opp mot Breimåsan.  

Breimåsan

Nyborgåsen

Sletthellene

Løftekrana som ble brukt for å få de 
tunge steinblokkene opp i kjerra.

Flott steinhelle med hull.

Start

1
2

3

3
4

5

4

Edderkopp-spinn i den duggvåte 
lyngen

5

Trolsk skog i vakker, grønn mose
6

6

7

8

9

10
11

12
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4

Dette skyldes skogsdrift med tøm-
merhogst for noen år siden.  Men det 
er laget god sti ved siden av hjulspo-
rene, så det er fint å gå oppover mot 
toppen.  På Breimåsan er det gjort en 
stor jobb.  Myra som har vært drenert i 
veldig mange år, ble i fjor tilbakestilt, 
dvs. dreneringen er nå fjernet, så nå 
kan vannet flyte fritt.

God tur!  

12
Breimåsan m/postkasse på toppen.

Det flotte bildet av Johny…   Flott 
nylaget plankesti over Breimåsan

7b

7a

På noen kart står det Verkens måsan 
i stedet for Breimåsan.  Det skriver 
seg fra den tid det var jernverk på 
Dike mark på 1700 tallet.  Det ble opp-
daget store forekomster av jernmalm 
på denne myra, og dette var jernverket 
veldig interessert i.  Myra ble drenert 
og utvinningen kunne starte.  Men 
dessverre viste det seg at kvaliteten på 
jernmalmen var for dårlig, så prosjek-
tet ble skrinlagt.

For turgåere ville fjerningen av 
dreneringen gjort det vanskelig å 
krysse myra, men dette er heldigvis 
ivaretatt.  En flott plankelagt sti ligger 
nå tvers over myra, slik at det fortsatt 
er mulig å krysse Breimåsan i den 
sydlige enden, over til Pilegrimstien 

som går mellom Røyken og Dikemark 
til Asker kirke (7a).

På Breimåsan er det åpent og fint, 
og et flott sted å raste.  Der henger det 
også en postkasse hvor du kan regis-
trere besøket ditt (7b).

Rett bak postkassa, ned til venstre, 
går stien vi skal ta videre over Nybor-
gåsen.  Her følger vi en blåmerket sti 
videre, der det er skiltet til Heggedal 
St. (8) 

Stikryss. Her kan du velge å gå rett 
frem og komme frem innerst i Nybor-
gåsen, men vi går til høyre og tar sti 
merket Rundtur

Skilting til Heggedal Stasjon

9

8

Vi fortsetter stien videre nedover.  
Litt lenger fremme kommer vi til et 
stikryss. (9) Her kan vi velge å gå 
rett frem og kommer frem innerst og 
øverst i Nyborgåsen, dersom du øn-
sker å gå på asfaltvei videre (rødmer-
ket på kartet), mens vi tar stien ned 
til høyre merket Rundløype.  Stien er 
stedvis litt bratt et stykke, men helt 
grei, og vi kommer ned til et kryss der 
Bekkestua ligger, bare ca. 100 meter 
til høyre i stikrysset (10).  

Vel verd å ta en liten avstikker dit 
for her er det fantastisk utsikt og et 
sted med mye historie (11).  Noen 
søndager er Bekkestua åpen for serve-

Bekkestua

ring og da kan du virkelig få med deg 
historien om Osvald-gruppa under 
krigen.  Du kan lese mer om Bekke-
stua og Osvald-gruppa på nettet. Fra 
Bekkestua går vi tilbake til stikrysset 
og videre nedover Trongkleiv, et helt 
spesielt parti der vi går under en stup-
bratt fjellvegg (12).  Vel nede der sti-
en deler seg, holder vi til høyre og går 
en fin sti som fører oss ned til Kleiva 
og videre til Heggedal Stasjon.  

Denne turen er på ca. 7 km.                                

10

11
Utsikt fra Bekkestua

Trongkleiv
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Her kan du handle brukt til hele familien  

På Omigjen Ombrukssenter finner du leker, blomsterpotter, møbler, overskuddstekstiler, klær til hele 
familien, sport- og fritidsutstyr, interiør, systue, kafe og mye mer. Senteret er et initiativ fra Asker kom-
mune, for å gjøre det enklere for deg å handle brukt. Det ligger i Slemmestad og er et sted for både 
deg som vil gi videre ting du ikke bruker lenger, og du som vil kjøpe brukte varer med god kvalitet. 

Omigjen består av flere butikker. De selger brukte varer fra 
gjenvinningsstasjonene i Asker kommune, eller ting som 
er levert direkte til ombrukssenteret. Du finner BarneSkat-
ter, Din Neste, UFF Second hand, Sisters in Business og en 
hyggelig kafè. Asker kommune har etablert Omigjen som et 
to-årig prosjekt for å lære mer om hvordan vi sammen kan 
redusere avfall og øke ombruk av varer i Asker. 

Vi mennesker produserer enorme mengder avfall, og Asker 
kommune har høye ambisjoner for å redusere det. Verden 
trenger ikke mer restavfall. Vi må gå fra bruk og kast til 
ombruk og gjenvinning. Korteist brukthandel er noe av det 
beste man kan gjøre for klimaet, naturen og fremtidige 
generasjoner.  

Kjøp brukt lokalt

Ved å handle på Omigjen bidrar du til å redusere avfall og 
fremme bærekraftig forbruk. 

Og husk at det koster å drive butikk, selv om varene er gratis 
for kommunen. Det er utgifter til husleie, lønn, vask, lager 
og transport, og det må tjenes inn penger for å dekke disse 
utgiftene. Mange har en forventning om at brukte varer 

skal være svært billig, men hvis vi ønsker flere bruktbutikker 
med sentral beliggenhet, gode åpningstider og godt utvalg, 
må også du som kunde være villig til å betale for det.    

Følg Omigjen på Instagram (@omigjen_asker) og  
Facebook, og les mer på omigjen.no.

Tekst: Guro Nordby Waagene  Bilder: Omigjen Ombrukssenter

Omigjen fungerer som et mellomledd mellom de som 
ønsker å gi bort brukte varer og de som ønsker å kjøpe 
brukte varer. Her er noen av måtene senteret fungerer 
på:

1. Innsamling: Du donerer brukbare og rene varer som 
du ikke lenger bruker, enten til ombruksmottaket på 
Omigjen eller til gjenvinningsstasjonene i Asker. 

2. Sortering: Donerte varer blir grundig sortert for å 
sikre at de er i god stand. Ødelagte eller uegnede gjen-
stander blir resirkulert på riktig måte. 

3. Vask: Alle varer blir sjekket og vasket før de settes ut 
i butikk. For eksempel telles alle puslespillbrikker i et 
puslespill før det settes ut i butikken.   

4. Salg: De brukbare varene blir satt ut i en av butikkene 
for salg. Dette gir folk muligheten til å kjøpe kvalitetsva-
rer som også er rimeligere enn å kjøpe nytt.

Borch Fagerhaug Elektro AS
Åmotveien 44, 1389 Heggedal

  * Rehabilitering
  * Nybygg
  * Alt innen elbil ladeløsninger

Kontakt oss på mobil 415 51 001 eller 
epost oborch@online.no
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På Heggedal innbyggertorg
mandag 30. okt - lørdag 4. nov

Eventyrstund for de minste  
Vi leser billedbøker, eventyr, dikt, 
rim og regler. Eventyrstunden 
varer i ca. 30 minutter og passer 
for barn mellom 3 og 6 år.
Biblioteket tirsdag  
31. okt kl. 12.30-13.00

Toast-konkurranse for ungdom
Toast Konkurranse for ungdom. Fire 
ungdommer har komponert en toast 
hver. Her er alt lov! Kom og få en sma-
kebit og stem frem din favoritt.  
Arrangementet er et samarbeid mellom 
ombruksverkstedet Omattatt, innbyg-
gertorget og Kaliber ungdomsklubb 
om å skape økt fokus på matglede og 
matsvinn blant ungdom.
“Den grønne gren” 
onsdag 1. nov  
kl. 14.00-16.00

Velkommen til årets  
Fyrstikkfestival!

Vi håper alle finner noe som faller i smak, og ser 
fram til en hyggelig og aktiv festivaluke! 

Hvis ikke pris er angitt, er arrangementene gratis. 
Men vi setter pris på frivillige bidrag.  

Publikum kan vippse til det nummer som blir 
oppgitt på hvert arrangement, eller legge noen 
kontanter  i ”kollektbøssa”. Da kan vi lage enda 
flere gode opplevelser på neste Fyrstikkfestival  

på Heggedal innbyggertorg!

“Norsk iseksport” - foredrag ved Eyvind Bagle
Isdrift var fra første halvdel av 1800-tallet en av de viktigste 
næringene i Norge etter trelasthandelen. Eksport av naturis 
skapte tusenvis av arbeidsplasser i Kyst-Norge, spesielt 
langs Oslofjorden.
Etter foredraget ser vi på den lokale  
isproduksjonen, og hvor isdammene lå.

Fyrstikken  
mandag 30. okt kl. 13.00-14.30
Se også omtale på Historielagets side 10

Musikk hele uka - “Jazz for det grå gull”
Five Shades of Sax med Ingunn Vold
Musikalsk solskinn med et ministorband.  
Mange opplever den mørke årstiden som en belastning, for 
vi mennesker fungerer egentlig best når det er lyst. Musikk er 
sunt året rundt, men spesielt nå under mørketiden. 

Gunnar Eldevik og Terje 
Steensen altsax, Per Jynge og 
Roar Gjelsnes tenorsax, Bjørn 
Petersen barisax, Lars Erik Furu 
piano, Gunnar Nilsen bass, 
Asbjørn Holm trommer
Fyrstikken  
tirsdag 31. okt  
kl. 15.30 NB!!!

Basar / salgsmesse tirsdag - fredag
Tirsdag og onsdag fra 9.00-16.00, torsdag 9.00-19.00 og 
fredag 9.00-14.00
Heggedal helselag har salgsbod og basar med 
diverse håndarbeid, samt bruktmarked med klær. Helselaget 
gir tilskudd til nasjonalforeningens 
prosjekter: 
Hjerteaksjonen og demensforskning, 
Heggedal helselags fysioterapi, 
dametrim på innbyggertorget, og 
turer for eldre.

Musikk hele uka - 
Storli & Co
med by-bikkjer som biter, bilgalskap i 
bakgater, bussholdeplass i bekmørket, 
beruset gamling på diskotek, vugge-
vise for voksne, salmesang mm. Terje 
Storli vokal, munnspill og akustisk gi-
tar, Hans Ola Sønsterød elgitar, Øivind 
Kristensen bass. 
Låtene er skrevet av Terje Storli med norske tekster, med 
innslag fra Jazz, blues og viser.
Biblioteket  
mandag 30. okt kl. 12.00-13.00

Musikk hele uka - 
Allsang med Øyvind Kjus og Per Klev
Allsanggruppa flytter ned i biblioteket, med Øyvind Kjus 
og Per Klev som forsangere og akkompagnatører. Tekster 
blir delt ut eller vist på skjerm.
Øyvind Kjus er en allsidig og erfaren visesanger med stort 
repertoar og utallige opptredener og 
konserter.
Per Klev er Askers kanskje mest 
kjente “gammeldans-trekkspiller”, men 
har et svært vidtfavnende repertoar.
Biblioteket  
onsdag 1. nov kl. 12.00-13.00

Ansiktsmaling til Halloween
Her kan du få malt deg til Halloween - gratis!. 
Ungdommer stiller opp og gir deg et skrem-
mende Halloween-ansikt!
“Den grønne gren” 
tirsdag 31. okt kl. 14.30-16.00
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Det kan bli endringer i programmet. For oppdatert 
informasjon, se: www.hvaskjeriasker.no og Heggedal 

Innbyggertorg på kommunens nettsider 
www.asker.kommune.no.

Reptilparken
Reptilparken var veldig 
populær ifjor, og de kommer 
tilbake i år, med edderkopper 
og krypdyr!
Etter at dyrene er vist fram kan 
du få hilse på dem.
Fyrstikken  
torsdag 2. nov kl. 16.00-18.00
Pris kr. 100,- pr familie

Vipps til 583608 eller kontanter ved inngangen 

Festivalkvelden for 
ungdom
Kaliber ungdomsklubb inviterer 
til konserter og forestillinger 
med flere band og artister fra 
Heggedal og Asker.
Dette blir en kveld full av ung 
kultur og god stemning! 
Det vil bli enkel servering.
Fyrstikken 
fredag 3. nov
kl. 18.30-21.30

Lørdagsåpent biblotek 5. november
11.00-15.00
Lørdagskafé v/GUI SK

Mal din egen dinosaurus
Lag din egen tryllestav
Bygg med fyrstikker, ispinner m.m.
Vil du male din egen dinosaurus? Vi har dino-
saurus-modeller og maling. Du kan også bygge 
med fyrstikker, ispinner og mye annet materiell 
fra ombruksverkstedet Omattatt.

Denne lørdagen er det også tryllestav-
verksted! 
Overhuset (2. etg) lørdag 4. nov  
kl. 11.00-15.00

“Dikemark Jernverk”  
- foredrag ved Tore Gude
Dikemark jernverk var i drift fra 1697 til 
ca. 1800. De lokale forekomstene av 
jernmalm viste seg å være for dårlige, 
og fra 1719 ble det meste av malmen 
skipet inn fra Arendals-området.

Fyrstikken  
torsdag 2. nov kl. 19.00
Se også omtale på Historielagets side 10

Musikk hele uka 
Toralf Dehli, piano:
“Muntert av viser og dikt og slikt”

Kaféen/biblioteket  
torsdag 2. nov 
kl. 12.00-13.00

Musikk hele uka 
Visegruppa “High Five” - med ukuleler!
Visegruppe med variert repertoar og  
ukuleler som hovedinstrument. 
Her blir det også muligheter for 
allsang!

Biblioteket  
fredag 3. nov 
kl. 12.00-13.00

Teater for barn fra 3 år:
“Hysj, vi er alene”
I forestillingen møter vi to barn som heter Kim og Iben. 
Det er fredag. Men denne fredagen skjer det noe som aldri 
har skjedd tidligere. Ingen foreldre kommer for å hente barna 
sine. Barna er helt alene i barnehagen og må selv finne ut 
hva de skal gjøre. Nå kan de gjøre akkurat som de selv har 
lyst til.  
Men hva er egentlig det? 
Passer for barn fra 3 år og 
varer i cirka 30 minutter.

Fyrstikken 
lørdag 4. nov kl. 14.00

FYRSTIKKFESTIVALEN INVITERER TIL

Danseaften på innbyggertorget!
Dans til 8-manns-orkesteret   
FIVE SHADES OF SAX

SIAM SUSHI
selger mat og drikke
øl, vin, mineralvann 
Børst støvet av dansean- 
trekket og meld deg på! 

Fyrstikken  
lørdag 4. november kl. 18.00
Billetter kr. 150,-  kan kjøpes på tikkio.no eller i 
skranken på biblioteket. 
Begrenset antall. 
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Flotte høstfarger og toget på skinner fra Heggedal til  
Spikkestad. Foto: Mona Solberg Westengen (21. sept. 2023)

Myyyyyye vann ja etter nattens ”regnengel” 
Foto: Mona Solberg Westengen (22. sept. 2023)

Hønsehauk fra 
terrassen i Hallenskog.

Foto: Torstein Rønaas (30. sept. 2023)

Heggedal sentrum med fullmåne og den 
fine skulpturen til Magne Furuholmen. 

Foto: Wenche Mølbach (31. aug. 2023)

Morgentåke i edderkoppspinn.
Foto: Espen Walgren (23. sept. 2023)

Factory Light Festival Heggedal
Foto: Ivar Juris Haanes (16. sept. 2023)

Helt greit å hvile 
øynene på disse høstfargene.
Foto: Heidi Nilsen (30. sept. 2023)

Høsten er kommet til Gjellumvannet.
Foto: Terje Reier Gundersen (20. sept. 2023)

Utsikt fra Svartvannsåsen: en fin tur er fra Blåfjellhytta, over Blåfjellet til Svartvannsåsen og 
på nedsiden av Blåfjellet tilbake til Blåfjellhytta. En lett tur på ca. 2 km. Foto: Terje Reier Gundersen

BILDER DELT I HEGGEDALSPOSTENS 
FACEBOOK-GRUPPE 

Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del  
dine bilder fra nærmiljøet. 
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Myyyyyye vann ja etter nattens ”regnengel” 
Foto: Mona Solberg Westengen (22. sept. 2023)

Helt greit å hvile 
øynene på disse høstfargene.
Foto: Heidi Nilsen (30. sept. 2023)

Høsten er kommet til Gjellumvannet.
Foto: Terje Reier Gundersen (20. sept. 2023)

Vi har fått et fryktelig 
fint sentrum og mange 
flotte aktiviteter gjennom 
året. Senest lys festiva-
len. Vi har også mange 
fine butikker som tilbyr 
det meste. Siste tilskudd 
er en fryktelig flink 
barber shop/herrefrisør. 
Jeg håper alle menn i 
Heggedal støtter opp slik 
at vi ikke mister tilbudet. 
Vi har mistet Vinitera og 
Balto grunnet dårlig øko-
nomi - la oss bruke lokalt 
næringsliv slik at vi får 
et sentrum med liv.

Tomas Huseby

Siste dag for issalg.  
Åpnes igjen til våren. 
Takk til Paola/Fernando 
for nydelig gelato.

AnneMa Buvik 

To ekstremt blide og hyg-
gelige damer trakterte 
markavandrere med kaffe 
og kaker på ”Bekkestua” 
i dag. Bekkestua ligger 
oppi Underlandsåsen, for 
de som ikke vet det.

Terje Reier Gundersen 

Det var kaffe og nydelige 
kanelboller å få kjøpt på 
Bekkestua i dag! Fin tur 
opp dit i sola!

Irene Nesttun

Et tegn på høst: lys i 
trappa. Velkommen til 
trappa og til toppen.

Sverre Aae

Før var et av slagordene 
for Blåfjellhytta:” Hytta 
med Kjekstadmarkas 
beste utsikt”.  Ikke så 
mye utsikt igjen nå...

Terje Reier Gundersen

Valgurnene ble reddet 
under brannøvelsen på 
Heggedal torg.

Signe Brændhagen 
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BILDER DELT I HEGGEDALSPOSTENS 
FACEBOOK-GRUPPE 

Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del  
dine bilder fra nærmiljøet. 

SAGT I FACEBOOK-GRUPPEN
HEGGEDALSPOSTEN

Strøket 8, Asker - Tlf. 66 79 70 00    Trevaren 8, Heggedal - Tlf 66 79 72 00
post@askinterior.no   askinterior.no   

-20% på bestillinger av Cutter-serien 
fra Skagerak. Gjelder ut oktober

KAMPANJE



ALLIDRETT
VOLLEN - HEGGEDAL HØSTEN 2023

OPPSTART VAR ONSDAG 20. SEPTEMBER
Aktiviteten følger skoleruta.

Allidrett er en første introduksjon til klubbens aktiviteter - aktivitet og lek. Dere kan melde 
inn barnet på ALLIDRETT. Ved bekreftelse må dere melde barnet/familien inn som 

medlemmer hvis dere ikke allerede er medlemmer. 
Ev. spørsmål vedr. innmeldingen og medlemskap sendes: regnskap@guisk.no

Medlemskontingenten 2023 for barn kr 250,-. 
Familiekontingent: 1. medlem i en familie betaler kr 300,-

og påfølgende personer kr 100,-.
Barnet må være medlem i Gui Sportsklubb for å delta i aktiviteter som allidrett. 

Når en er medlem av Gui Sportsklubb kan dere sende mail til regnskap@guisk.no 
og si hvilke flere familiemedlemmer som skal koples sammen. 

Oppgi navn og fødselsdato på de nye.
Spørsmål vedr. aktiviteten, send mail til: allidrett@guisk.no

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

For påmelding send mail til: allidrett@guisk.no
– ALLIDRETT ER GRATIS – 

HEGGEDAL:

HER VIDEREFØRER VI DE TO PARTIENE: 
Vollenhallen   onsdager for 4-åringer   17.00-18.00
Vollenhallen   onsdager for 5-åringer   18.00-19.00
Påmelding sendes:  allidrett@guisk.no

VOLLEN:

4-5 ÅR

DET ER 1 PARTI PÅ HEGGEDAL SKOLE FLERBRUKSHALL: 
Flerbrukshallen  onsdager for 4 og 5-åringer  16.00-17.00
Påmelding sendes:  allidrett@guisk.no 52 UKER I ÅRET.

Klubben tar aldri ferie. Parautøverne i Gui SK har hatt 
trening igjennom hele sommeren 

og vil selvsagt avholde trening til og med uke 52. 
Kontinuitet i idrettsglede og mestring, 

hva kan vel måle seg med det. 
 

EKTE IDRETTSGLEDE. 
Ekte mennesker som viser ekte idrettsglede, er en stor 

resurs for klubben. Forbilledlig ærlige og oppriktige utøvere 
gir energi til alle trenere og ledere, til hele klubben. 

En vinn/vinn situasjon, som stadig omfatter flere, det er Gui SK. 
 

ALLE.
Mange kan si og skrive at alle skal inkluderes, men å klare det i praksis er sjelden. Der er derfor vi

er stolte som klarer dette, klarer å inkludere alle, uansett fysikk og psykisk form, uansett hva det måtte være.

GUI SPORTSKLUBB
ER STØRST I NORGE

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

Gui SK, har Norges største paragruppe med over 30 aktive utøvere 
og totalt over 50 medlemmer. Gui SK, har også landets mest 

omfattende tilbud, med trening 5 dager pr. uke. 
Klubben tilbyr boccia, friidrett, fotball, turn og dans.  

I tillegg er Para stadig på tur og Blåfjellhytta er favorittsted. 
Grilling, trening, spill og hyggelig samvær er det faste tilbudet. 

Bilder fra tidligere aktiviteter. Fantastisk glede og godt humør!

Gui SK, ønsker ALLE velkommen. 
Sol ute, sol inne og sol i sjelen. Takk til alle for den store berikelse.

Kontaktadresse: Trond.Ulleberg@SIAH.no - Tlf. 99 35 20 00. 
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ALLIDRETT
VOLLEN - HEGGEDAL HØSTEN 2023

OPPSTART VAR ONSDAG 20. SEPTEMBER
Aktiviteten følger skoleruta.

Allidrett er en første introduksjon til klubbens aktiviteter - aktivitet og lek. Dere kan melde 
inn barnet på ALLIDRETT. Ved bekreftelse må dere melde barnet/familien inn som 

medlemmer hvis dere ikke allerede er medlemmer. 
Ev. spørsmål vedr. innmeldingen og medlemskap sendes: regnskap@guisk.no

Medlemskontingenten 2023 for barn kr 250,-. 
Familiekontingent: 1. medlem i en familie betaler kr 300,-

og påfølgende personer kr 100,-.
Barnet må være medlem i Gui Sportsklubb for å delta i aktiviteter som allidrett. 

Når en er medlem av Gui Sportsklubb kan dere sende mail til regnskap@guisk.no 
og si hvilke flere familiemedlemmer som skal koples sammen. 

Oppgi navn og fødselsdato på de nye.
Spørsmål vedr. aktiviteten, send mail til: allidrett@guisk.no

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

For påmelding send mail til: allidrett@guisk.no
– ALLIDRETT ER GRATIS – 

HEGGEDAL:

HER VIDEREFØRER VI DE TO PARTIENE: 
Vollenhallen   onsdager for 4-åringer   17.00-18.00
Vollenhallen   onsdager for 5-åringer   18.00-19.00
Påmelding sendes:  allidrett@guisk.no

VOLLEN:

4-5 ÅR

DET ER 1 PARTI PÅ HEGGEDAL SKOLE FLERBRUKSHALL: 
Flerbrukshallen  onsdager for 4 og 5-åringer  16.00-17.00
Påmelding sendes:  allidrett@guisk.no 52 UKER I ÅRET.

Klubben tar aldri ferie. Parautøverne i Gui SK har hatt 
trening igjennom hele sommeren 

og vil selvsagt avholde trening til og med uke 52. 
Kontinuitet i idrettsglede og mestring, 

hva kan vel måle seg med det. 
 

EKTE IDRETTSGLEDE. 
Ekte mennesker som viser ekte idrettsglede, er en stor 

resurs for klubben. Forbilledlig ærlige og oppriktige utøvere 
gir energi til alle trenere og ledere, til hele klubben. 

En vinn/vinn situasjon, som stadig omfatter flere, det er Gui SK. 
 

ALLE.
Mange kan si og skrive at alle skal inkluderes, men å klare det i praksis er sjelden. Der er derfor vi

er stolte som klarer dette, klarer å inkludere alle, uansett fysikk og psykisk form, uansett hva det måtte være.

GUI SPORTSKLUBB
ER STØRST I NORGE

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

Gui SK, har Norges største paragruppe med over 30 aktive utøvere 
og totalt over 50 medlemmer. Gui SK, har også landets mest 

omfattende tilbud, med trening 5 dager pr. uke. 
Klubben tilbyr boccia, friidrett, fotball, turn og dans.  

I tillegg er Para stadig på tur og Blåfjellhytta er favorittsted. 
Grilling, trening, spill og hyggelig samvær er det faste tilbudet. 

Bilder fra tidligere aktiviteter. Fantastisk glede og godt humør!

Gui SK, ønsker ALLE velkommen. 
Sol ute, sol inne og sol i sjelen. Takk til alle for den store berikelse.

Kontaktadresse: Trond.Ulleberg@SIAH.no - Tlf. 99 35 20 00. 
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Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

Håndball er gøy! Kom og prøv selv på en gratis prøvetrening. 
Møt opp på en trening eller ta kontakt med Jon Endre (jon.endre.nilsen@gmail.com) 

eller Thomas (thomasdirix@gmail.com)

Fastsatte treningstider for sesongen:

–– HÅNDBALL  HÅNDBALL ––

VOLLENHALLEN
Fra Til Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
16:00 16:30 SU v SL SU v SL        SU v SL SU v SL
16:30 17:00 SU v SL SU v SL     HS   HS  SU v SL SU v SL
17:00 17:30 SU v SL SU v SL JG8 JG8   HS   HS  J13 J13
17:30 18:00 J12 J12 JG8 JG8   JG7 JG7  J13 J13
18:00 18:30 J12 J12 J9 J9   JG7 J10  J13 J13
18:30 19:00 J12 G11 J9 J9   J10 J10  
19:00 19:30 G11 G11 G9 G9 G12 G12 J10 J10  
19:30 20:00 G11 G11 G9 G9 G12 G12 J13 J13  
20:00 20:30 Trenertrening Trenertrening K4 K4 G12 G12 J13 J13 
20:30 21:00 Trenertrening Trenertrening K4 K4   K4/J33 K4/J33  
21:00 21:30 Trenertrening Trenertrening K4 K4   K4/J33 K4/J33  
21:30 22:00   K4 K4   K4/J33 K4/J33  
22:00 22:30          

HEGGEDAL FLERBRUKSHALL
Fra Til Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
18:30 19:00       J9 J9
19:00 19:30       J9 J9
19:30 20:00       J9 J9

TORVBRÅTEN SKOLE
Fra Til Tirsdag Torsdag Fredag
16:00 16:30   
16:30 17:00   
17:00 17:30 J10  ikke i bruk 
17:30 18:00 J10  ikke i bruk 
18:00 18:30 J12  ikke i bruk IKKE I BRUK
18:30 19:00 J12  PARA  IKKE I BRUK
19:00 19:30 J12  PARA 
19:30 20:00 J13  
20:00 20:30 J13  
20:30 21:00 J13

VELKOMMEN VELKOMMEN 
I HÅNDBALL-I HÅNDBALL-
GJENGEN!GJENGEN!

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alleVi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

– LANGRENN - FRIIDRETT – 

20232023

 Søndag 3. september hadde over 200 ivrige løpere møtt frem i Vollen for å delta 
 i 2023 utgaven av Bringbærløpet. Flest i barneløypa på 1 km, men det var også god 
 deltakelse i ungdomsklassene på 3 km. Det tradisjonsrike løpet arrangeres av 
 Langrenn- og Friidrettsgruppene i GUI Sportsklubb. 

Etter en periode med mye nedbør - så fryktet mange for våte og glatte løyper, men det var tørket fint opp. På løpsdagen tittet 
solen frem og det ble god stemning blant deltakere og støtteapparat på arenaen. Stor stas var det for de yngste å få medalje 
ved målgang og for mange var nok dette første gang med startnummer på brystet. 
Et par heldige sikret seg også autografen til Kristian Bråthen Børve som ble olympisk 
ungdomsmester på 1500 meter tidligere på sommeren. 

I 6,7 km løypen var det knyttet stor spenning til duellen mellom nevnte Bråthen Børve og 
John Christian Deighan - innehaver av løyperekorden fra 2016 med tiden 21:38. Det skulle 
vise seg å bli et løp i forrykende fart - der de to raskt løp fra resten av feltet. På vei mot opp-
løpet ble det likevel tidlig klart hvem som var sterkest da Kristian satte inn en langspurt 
i 1500 meter tempo. Det ble til slutt seier med 8 sekunders margin og ny løyperekord til 
Kristian Bråthen Børve med tiden 21:18.

Ekstra heldig var også deltakeren i barneløpet som vant en weekend med en BMW IX1 til 
fri disposisjon fra sponsoren Bilia Skøyen. Bilpremien ble trukket blant alle deltakerne og 
det ble både helt nødvendig og naturlig å alliere seg med mamma og pappa som 
privatsjåfør når barnesetet var trygt plassert i baksetet.   Kristian Bråthen Børve

Start i barneløpet 

– FOTBALL –
Gui Cup 2023 er historie, og vi ønsker å takke alle som var med på å gjøre dette til en flott idrettsfest!

1500 barn, 155 lag, 310 kamper og i underkant av 200 
foreldre har vært i sving i løpet av helgen, styrt av et helt 
fantastisk cupstyre. Styret havner på ca. et døgn med 
dugnadstimer lagt ned i helgen. I tillegg kommer all plan-
legging og organisering i forkant. Vi lar oss imponere av 
denne fantastiske gjengen

BRA TRYKK I KIOSKEN
Det har gått med 600 burgere, et utall med kaker og flere 
vafler enn vi klarer å telle. En hel haug med barn har kost 
seg i lekeland i hallen.  
- En kjempesuksess som må gjentas til neste år.

Cupen har gitt kjærkomne inntekter til Guis store fotball-
gruppe. Penger som kommer godt med i den daglige driften 
av fotballgruppa og holder aktiviteten på et høyt nivå.
Da vi våknet til overvann på gresset, hev styret seg rundt 
og fikset, slik at alle kamper kunne spilles på kunstgress.
PARTNER SPORT 1 SLEMMESTAD PÅ PLASS

Det har vært enkelt å gjennomføre cup med så løsnings-
orienterte og fine foreldre på laget uttaler leder for Cup-
styret Janina Abrahamsen, som også ønsker å rette en 
spesiell takk til Mona-Lill Johansen som har hatt ansvar 
for kjøkken og alt av varebestilling. Hun er helt rå!
PÅ LAG MED VÆRGUDENE
På tross av at Yr lovet mye regn kom vi oss gjennom Gui-cup 
så og si tørrskodd! På lørdag sluttet det å regne i det 
kampene startet, og det begynte igjen i det kampene var 
ferdigspilt! På søndag var det til og med sol :-) VI HÅPER ALLE KOMMER TILBAKE TIL GUI CUP NESTE ÅR!
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Håndball er gøy! Kom og prøv selv på en gratis prøvetrening. 
Møt opp på en trening eller ta kontakt med Jon Endre (jon.endre.nilsen@gmail.com) 

eller Thomas (thomasdirix@gmail.com)

Fastsatte treningstider for sesongen:

–– HÅNDBALL  HÅNDBALL ––

VOLLENHALLEN
Fra Til Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
16:00 16:30 SU v SL SU v SL        SU v SL SU v SL
16:30 17:00 SU v SL SU v SL     HS   HS  SU v SL SU v SL
17:00 17:30 SU v SL SU v SL JG8 JG8   HS   HS  J13 J13
17:30 18:00 J12 J12 JG8 JG8   JG7 JG7  J13 J13
18:00 18:30 J12 J12 J9 J9   JG7 J10  J13 J13
18:30 19:00 J12 G11 J9 J9   J10 J10  
19:00 19:30 G11 G11 G9 G9 G12 G12 J10 J10  
19:30 20:00 G11 G11 G9 G9 G12 G12 J13 J13  
20:00 20:30 Trenertrening Trenertrening K4 K4 G12 G12 J13 J13 
20:30 21:00 Trenertrening Trenertrening K4 K4   K4/J33 K4/J33  
21:00 21:30 Trenertrening Trenertrening K4 K4   K4/J33 K4/J33  
21:30 22:00   K4 K4   K4/J33 K4/J33  
22:00 22:30          

HEGGEDAL FLERBRUKSHALL
Fra Til Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
18:30 19:00       J9 J9
19:00 19:30       J9 J9
19:30 20:00       J9 J9

TORVBRÅTEN SKOLE
Fra Til Tirsdag Torsdag Fredag
16:00 16:30   
16:30 17:00   
17:00 17:30 J10  ikke i bruk 
17:30 18:00 J10  ikke i bruk 
18:00 18:30 J12  ikke i bruk IKKE I BRUK
18:30 19:00 J12  PARA  IKKE I BRUK
19:00 19:30 J12  PARA 
19:30 20:00 J13  
20:00 20:30 J13  
20:30 21:00 J13

VELKOMMEN VELKOMMEN 
I HÅNDBALL-I HÅNDBALL-
GJENGEN!GJENGEN!

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alleVi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

– LANGRENN - FRIIDRETT – 

20232023

 Søndag 3. september hadde over 200 ivrige løpere møtt frem i Vollen for å delta 
 i 2023 utgaven av Bringbærløpet. Flest i barneløypa på 1 km, men det var også god 
 deltakelse i ungdomsklassene på 3 km. Det tradisjonsrike løpet arrangeres av 
 Langrenn- og Friidrettsgruppene i GUI Sportsklubb. 

Etter en periode med mye nedbør - så fryktet mange for våte og glatte løyper, men det var tørket fint opp. På løpsdagen tittet 
solen frem og det ble god stemning blant deltakere og støtteapparat på arenaen. Stor stas var det for de yngste å få medalje 
ved målgang og for mange var nok dette første gang med startnummer på brystet. 
Et par heldige sikret seg også autografen til Kristian Bråthen Børve som ble olympisk 
ungdomsmester på 1500 meter tidligere på sommeren. 

I 6,7 km løypen var det knyttet stor spenning til duellen mellom nevnte Bråthen Børve og 
John Christian Deighan - innehaver av løyperekorden fra 2016 med tiden 21:38. Det skulle 
vise seg å bli et løp i forrykende fart - der de to raskt løp fra resten av feltet. På vei mot opp-
løpet ble det likevel tidlig klart hvem som var sterkest da Kristian satte inn en langspurt 
i 1500 meter tempo. Det ble til slutt seier med 8 sekunders margin og ny løyperekord til 
Kristian Bråthen Børve med tiden 21:18.

Ekstra heldig var også deltakeren i barneløpet som vant en weekend med en BMW IX1 til 
fri disposisjon fra sponsoren Bilia Skøyen. Bilpremien ble trukket blant alle deltakerne og 
det ble både helt nødvendig og naturlig å alliere seg med mamma og pappa som 
privatsjåfør når barnesetet var trygt plassert i baksetet.   Kristian Bråthen Børve

Start i barneløpet 

– FOTBALL –
Gui Cup 2023 er historie, og vi ønsker å takke alle som var med på å gjøre dette til en flott idrettsfest!

1500 barn, 155 lag, 310 kamper og i underkant av 200 
foreldre har vært i sving i løpet av helgen, styrt av et helt 
fantastisk cupstyre. Styret havner på ca. et døgn med 
dugnadstimer lagt ned i helgen. I tillegg kommer all plan-
legging og organisering i forkant. Vi lar oss imponere av 
denne fantastiske gjengen

BRA TRYKK I KIOSKEN
Det har gått med 600 burgere, et utall med kaker og flere 
vafler enn vi klarer å telle. En hel haug med barn har kost 
seg i lekeland i hallen.  
- En kjempesuksess som må gjentas til neste år.

Cupen har gitt kjærkomne inntekter til Guis store fotball-
gruppe. Penger som kommer godt med i den daglige driften 
av fotballgruppa og holder aktiviteten på et høyt nivå.
Da vi våknet til overvann på gresset, hev styret seg rundt 
og fikset, slik at alle kamper kunne spilles på kunstgress.
PARTNER SPORT 1 SLEMMESTAD PÅ PLASS

Det har vært enkelt å gjennomføre cup med så løsnings-
orienterte og fine foreldre på laget uttaler leder for Cup-
styret Janina Abrahamsen, som også ønsker å rette en 
spesiell takk til Mona-Lill Johansen som har hatt ansvar 
for kjøkken og alt av varebestilling. Hun er helt rå!
PÅ LAG MED VÆRGUDENE
På tross av at Yr lovet mye regn kom vi oss gjennom Gui-cup 
så og si tørrskodd! På lørdag sluttet det å regne i det 
kampene startet, og det begynte igjen i det kampene var 
ferdigspilt! På søndag var det til og med sol :-) VI HÅPER ALLE KOMMER TILBAKE TIL GUI CUP NESTE ÅR!
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HEGGEDAL MENIGHET

Heggedal menighet – Givertjenestens konto: 1644 15 39499           Vipps:20772

HEGGEDAL  MENIGHETSRÅD

OSLO BISPEDØMMERÅD 2025 – 2028

På valgdagen 11. september var det 
valg også i Den norke kirke og det ble 
valgt et nytt råd for Heggedal menig
het. 

Det nye rådet tiltrer 1. november 
og sitter i fire år – fram til 31. oktober 
2027. Rådet konsituerer seg selv og 
velger en fast representant til Asker 
kirkelige fellesråd.

Medlemmer
 1. Simen Bals Udnes
 2. Per Øistein Funderud
 3. Sondre Almerud Øy 
 4. Kjell Vidar Jørgensen 
 5. Ole Johnny Yggeseth 
 6. Hans Kristian Fjærvoll
Varamedlemmer
 1. Stein Dyre Berge 
 2. May Jakobsen 
 3. Ingvild Engeset 
 4. Karin Marie Ruud 
 5. Elisabeth Andreassen
Takk til det tidligere menighets

rådet for fire års innsats! I hele perio
den har Ragnhild Øvland Tjelle vært 
leder.

• Gard Realf Haugerud Sandaker-Nielsen  
(f. 1978, Åpen folkekirke)

• Arve Otter Juritzen (f. 1960, Nom. kom. liste)
• Inger Johanne Aas (f. 1965, Åpen folkekirke)
• Harald Hegstad (f. 1959, Nom. kom. liste)) 
• Simen Bondevik (f. 2000, Åpen folkekirke) 
• Anna Riksaasen (f. 2000, Åpen folkekirke) 
• Kåre Olav Hegle (f. 1952, Frimodig kirke)
• Eldrid Brekke (f. 1970, diakon lek kirkelig tilsatt)
• Lars Martin Dahl (f. 1972, sokneprest, Prestenes repr.)
• Marius Berge Eide (f. 1990, Døvemenighetenes repr.)
• Kari Veiteberg (f. 1961, Biskop)

Noen å snakke med? 
Vi i Heggedal kirke tilbyr et lav
terskel samtaletilbud til barn, unge 
og deres familier som strever i 
 livene sine.  

Noen ganger er livet preget av 
bekymring og uro, konflikt eller 
andre utfordringer som det ikke er 
godt å bære på alene. Kanskje er 
det noe hjemme som er vanskelig? 
Kanskje føler du deg ensom, anner
ledes eller rar? Kanskje er du mor 
eller far og strever med foreldrerol
len? Kanskje er du bekymret for 
barnet ditt, eller at dere krangler for 
mye i hverdagen?

Hos oss kan vi snakke om det 
som er vanskelig – og det som er 
fint. Tilbudet er gratis og åpent for 
alle barn og unge i skolealder, for
eldre og foresatte, bosatt i nærmil
jøet vårt.

Ragnvald Diakon får du tak i 
her: rk658@kirken.no eller 930 33 
066 eller kom innom Heggetun. 

Ragnvald

Heggedal innbyggertorg

Ragnvald Kjuus

Torsdager fra 14:00 – 16:00 er 
diakonen tilgjengelig på Innbygger
torget i Heggedal. Du finner meg 
i cafeen. Se etter han med det litt 
lange håret. 

Livet er mangfoldig, og noen 
ganger byr det på utfordringer det 
ikke er godt å bære alene. Du er vel
kommen til en enkeltsamtale, eller 
du kan komme over tid, og det kos
ter ingenting. Ingen temaer er for 
små eller for store – vi snakker om 
det som er viktig for deg. Jeg har 
taushetsplikt.

Tilbudet er for alle, uavhengig av 
alder, livssyn, kulturell bakgrunn, 
politisk ståsted og seksuell identitet.

Velkommen til kaffe og prat! 
Og du; ring, rop, vink eller ta 

kontakt på annen måte hvis ikke 
torsdager passer så bra i din time
plan. Jeg er mye rundt, har tid, tåler 
å høre, og er fleksibel. 

Du kan også snakke/chatte 
med noen på ulike hjelpe
linjer:

• Kirkens SOS tlf 22 40 00 40 
www.kirkenssos.no 
 – link til chat og melding

• Mental helse tlf 116 123  
www.sidetmedord.no  
for å skrive i stedet

• Alarmtelefonen for barn og 
unge tlf 116 111

• Nettkirken www.nettkirken.no

Spiller du piano eller gitar?
Kunne tenke deg å være med og akkompagnere Heggetroll 
hver torsdag kl. 17:30 – 18:15? 

Brenner du for aktivitet for barn og unge i menighet og 
har lyst til å bidra med stort eller smått? Eller er du glad i å 
synge og kunne tenke deg å være med enten som dirigent, 
musiker, medansvarlig eller annet enten på Babysang (01 
år), Småbarnssang (25 år), Heggetroll (59 år), Tweens
kor/klubb (1013 år)? Ta kontakt med kateket Marianne 
Solheim, ms885@kirken.no, 952 84 767. Kanskje vi kan 
drømme sammen, men også gjøre noe sammen?
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Gudstjenester

Voksne/Senior
• Kirkefrokost i Østenstad kirke. Hver mandag kl. 11.30 

er det samling i peisestua.
• Fredagstreff  Heggtun 27. oktober kl 11:00 –13:30.
• Østenstad Y’s Men møte Østenstad kirke: 25.okt.  

08.nov.  22.nov  06.des.
• Kirkeakademiet: 12. oktober, 16. november kl. 19:30

Barn og familie
• Heggetroll – kor for barn, 5 – 9 år, i Heggedal kirke 

torsdager kl. 17.3018.15 (følger skoleruten).Følg med 
på facebook/nettsidene.

• Babysang på Heggetun torsdager kl. 1214 frem til og 
med 30. november. Se kirkens Facebookside.

• Familiesamlinger fredager kl. 17 på Heggetun eller 
Pinsekirken: fredag 20. oktober, fredag 17. november 
og fredag 15. desember.

• Teatergudstjeneste for 3åringer i Asker kirke 12. 
november kl. 11.00

• Teatergudstjeneste for 3åringer i Asker kirke 12. 
november kl. 11.00

• Harry Potter for 10åringer i Holmen kirke 8. 
desember

Ungdom og kon firmanter
• Team Heggedalsamling hver tirsdag kl. 18:30 – 21.  

Se www.teamheggedal.no. 
• Hyttetur for ledere 3.5. november
• Pysjcup i Bærumshallen 17. november

Dato Kl. Kirkeåret Prek. tekst Liturg Organist Merknad
15.10 11:00 20. s. i treenighets Joh 11,15 Øksnes Laugerud Høsttakkefest/Liturgisk dans
22.10 11:00 21. s. i treenighets Matt 22,1522 Øksnes G. G. Bagstevold Jazzmesse
05.11 19:30 Allehelgensdag Matt 5,112 Øksnes Laugerud Allehelgensmesse
12.11 11:00 24. s. i treenighets Joh 6,6369 Øksnes Laugerud Gudstjeneste
19.11 11:00 25. s. i treenighet Mark 2,112 Øksnes G. G. Bagstevold Gudstjeneste
03.12 15:00 1. sønd. i advenst Luk 4,1622a Solheim Laugerud Julegrantenning
10.12 11:00 2. sønd. i advenst Luk 21, 2736 Øksnes G. G. Bagstevold Speidergudstjeneste

Søndag 15. oktober kl. 11:00 in
viterer vi til Høsttakkefest i Hegge
dal kirke. Vi får med oss dansekunst
ner Sigmund Hegstad på denne 
gudstjenesten. 

Etter at Sigmund Hegstad hadde 
jobbet flere år i utlandet, ved bl.a. 
Den kongelige ballet i København, 
kom han hjem for å jobbe som fri
lanser. Han har de siste årene foku
sert på dans i gudstjeneste og som 
uttrykk for bønn. 

Hegstad har i tillegg markert seg sterkt som et sosialt 
engasjert menneske som hjelper vanskeligstilte i samfun
net. bl. a. ved å gi husrom til tiggere. Han har også startet 
klesmerket Fair & Square for å sikre gode arbeidsforhold 
i tekstilbransjen. 

Du finner mer informasjon om Hegstad i NRKs arkiver. 
Se bl. a linkene:

Kom på høsttakkefesten og bli kjent med  dansekunstner 
Sigmund Hegstad i Heggedal kirke.

Høsttakkefest 
– med kirkedans!

Jazzmesse med en smak fra Duke Ellington’s ”Sacred 
Concerts” fremført av Blended Horns og Elisabeth Rasch
Blended horns består av: Per Øystein Funderud piano, 
Svein Helge Birkeflet trombone, Børge Tronrud tenorsax, 
Stig Solheim trompet, Harald Skogli kontrabass, Ronny 
Skjold trommer. Liturg er Andreas R. Øksnes.
Gudstjenesten er en del av Asker Jazzfestival 2023.

Jazzmesse 22. oktober kl. 11

Fredagstreff – senior 
Heggetun 27. oktober kl 11:00  13:30
Terje Martinsen forteller om Heggedal før 
og nå. Servering, allsang, andakt, åressalg og 
musikkinnslag.

Søndag 5. november kl. 19:30 
er det  gudstjeneste i Heggedal 
kirke med spesilt fokus på de 
som er berørt av sorg og savn. 

Allehelgensmesse
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HEGGEDAL MENIGHET

Perioden 
22. juli – 27. september2023

Døpte
(Dato for dåpsseremoni) 

• 20.08 Olivia LindlandHansen
• 20.08  Mathilde Lund Igesund
• 20.08 Andrea Lund Igesund
• 22.08 Ingrid Buen Sommerfeldt
• 03.09 Alexander Sebastian 

AskStokke
• 17.09 Olav NordmoEnersen 

Gravferd
(Dato for gravferd)

• 21.07 Ronny Sandhaug
• 26.07 Kjell Arve Hølås
• 03.08 Håkon Edvart Berger
• 04.08 Randi Nancy Fossum
• 11.08 Herdis Olaug Tronrud
• 05.09 Øistein Yggeseth

DEN NORSKE KIRKE  
Heggedal menighet

Livets gang i Heggedal

Daglig leder
Elisabeth Hagen  
Ristesund
932 35 088
er498@kirken.no

Sokneprest
Andreas R. Øksnes 
993 89 094
ao768@kirken.no

Kateket 
Marianne Solheim
952 84 767, 
ms885@kirken.no

Diakonarbeider ungdom (vikar)
Ragnvald Kjuus
rk658@kirken.no
930 33 066

Organist
Grethe Laugerud  
924 55 971 
laugerud@gmail.com

Heggedalsbakken 8 
1389 Heggedal

Tlf:  66 75 40 90 
heggedal.menighet.asker@kirken.no 

www.kirken.no/heggedal
Facebook: @heggedalkirke

Kontakt oss!

Kirkeakademiet
i Asker

Østenstad Y’s Men
Østenstad Y’s Men arrangerer åpne 
møter for begge kjønn. Møtene hol
des i Østenstad kirke og begynner kl. 
19:00.

25.10 Kirkens Nødhjelp i Brasil, 
ved Arne Dale. Dale er utdannet lærer. 
Han har i flere tiår vært ansatt i Kir
kens Nødhjelp, hvor hovedprosjektet 
har vært arbeid i Brasil. 

08.11 Vandring på Vårherres 
klinkekule  et program om journalis
ten, samfunnsrefseren, programskape
ren, sangeren og fremfor alt Dikteren 
Erik Bye. Vi får besøk av visegruppe 
«Fyrlykta  Erik Bye visescene». 
Medvirkende er Øyvind Kjus og Liv 
Stenersen; vokal og gitar, og Per Klev 
på trekkspill.

22.11 Hvilken gud er det vi tror 
på? Under sitt masterstudium i kli
nisk sjelesorg på Institutt for Sjele
sorg Modum Bad har Astrid Sætrang 
Morvik undersøkt hvordan gudsbilder 
blir til som et resultat av psykologiske 
prosesser, og hvordan de endrer seg 
gjennom livserfaringer og teologisk 
refleksjon. 

06.12 Grøtkveld. «Fra min bok
hylle» ved bibliotekar Eldbjørg Eien.

Julegranen ved kirken tennes 
første søndag i advent, 3. desember. 
Vi har følgende program:
•  Juleverksted for barn og unge kl. 

1315. Veldig fint om de som kom
mer på dette kan melde seg på til 
Marianne Solheim, ms885@kirken.
no. Dette for at vi skal sikre at vi 
har nok materiell til alle, men det er 
absolutt mulig å bare komme.

•  Gudstjeneste kl. 15.00 hvor Heg
getroll deltar og det blir utdeling av 
4 og 6års bok. Det sendes ut egen 
invitasjon til 4 og 6åringer, men 
ta gjerne kontakt allerede nå og 
meld på barnet ditt til dette.

•  Tenning av julegrana og sang ved 
juletreet kl. 15.45

•  Salg av kafévarer fra kl. 1617
Håper mange vil sette av denne dagen 
og at vi sammen kan lage en hygge
lig dag ved og i kirken! Følg med på 
menig hetens hjemme og facebook
side for eventuelle programendringer.

Hva er egentlig et  
kirkeakademi?

De norske kirkeakademienes his
torie går tilbake til 1950årene da 
mange opplevde at forholdet mellom 
kirke og kulturliv var svært spen
ningsfylt. En oktoberdag i 1956 møt
tes rundt 170 personer på Bygdøy for 
å legge grunnlaget for en bro mellom 
kristendom og kulturliv. 

I dag er det rundt 70 lokale kir
keakademier i landet. De er forskjel
lige, men arbeider alle for å skape 
for ståelse for sammenhengen mellom 
trosliv og det mangfold av etiske og 
verdimessige spørsmål vi er omgitt 
av. Akademiene har også det til felles 
at de er økumeniske.

Kirkeakademiet i Asker (KiA) ble 
stiftet i 1966 og har i alle år vært et 
åpent forum for dialog, samtale og re
fleksjon. 

Denne høsten stiller vi spørsmålet om 
hva som bærer når det virkelig gjelder 
– når livet, tiden eller verden oppleves 
vanskelig. Møtene er gratis, åpne for 
alle og holdes i Holmen kirke.

12. oktober kl. 19:30 
Broen fra meg til deg 
med Astrid Sætrang Morvik

Hvordan kan en samtale gi livs
hjelp når livet slamrer med dørene? 
Astrid Sætrang Morvik er sokneprest i 
Østenstad menighet og har lang spesi
alutdanning i sjelesorg, blant annet fra 
Institutt for Sjelesorg, Modum Bad. 

16. november kl. 19:30
Håpets kraft
med Per Arne Dahl

Det er ikke mer lykke vi trenger, 
men mer mening og mot. Mer trøst og 
håp i krevende tider. Mer trygghet når 
vi er redde, og noe å holde i når vi 
mister grepet. Dette er tema når prest, 
forfatter og tidligere biskop Per Arne 
Dahl kommer til kirkeakademiet i As
ker.
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Siden valget har avisene vært fylt med diskusjoner om hvem som blir nye ordførere 
og om de politiske forhandlingene. I Asker er det ingen ordførerdiskusjon. Vi kan nok 
en gang gratulere Lene Conradi med resultatet. Ikke bare har Høyre styrket seg, 
Lene Conradi har i tillegg fått personstemmer fra 32 % av egne velgere og i tillegg 
til såkalte slengere fra hele 451. Den som fikk desidert flest slengere i Asker.  

Tekst: 
Elisabeth Schjølberg 

Heggedalsposten pekte i forrige nummer på muligheten 
for å bruke personstemmer og slengere når det stem-
mes og har nå undersøkt i hvilken grad dette har skapt 
endringer. Fasiten overrasket i alle fall undertegnede: 
Muligheten for å gi personstemmer benyttes i meget 
stor grad! Alle kandidater har fått personstemmer og så 
mange som 323 av 390 kandidater fikk også slenger – 
dvs støtte fra personer som stemte på andre partier. Og 
bruken av disse mulighetene har påvirket sammenset-
ningen i kommunestyret. Hele 85% av kandidatene har 
fått endret sin rangering, sammenliknet med partienes 
prioriteringer. 

Fikk det betydning for våre lokale kandidater? Ja, det 
gjorde det. Emelie Spjuth-Haldorsen ville ha kommet 
inn i kommunestyret dersom partiets rangering hadde 
holdt seg. Hun var nr 3 på listen, men ble skjøvet ut av 
listen. På den andre siden har Gro Buttingsrud i Ven-
stre fått styrket sin plassering fra 4. til 3. plass, mens 
Høyres Heidi Merete Johansen med sine personstem-
mer og slengere etter valget var på 11. plass.  I tillegg 
er Heggedal, Vollen og Gullhella representert med 
Marianne Riis Rasmussen (Ap), Kirsti Kierulf (H), Harald 
Conrad Ødemark (PP) og Elisabeth Holter-Schøyen (V). 

NYTT KOMMUNESTYRE SAMLER SEG.  PERSONSTEMMER OG SLENGERE

HAR RESULTERT I ENKELTE ENDRINGER I SAMMENSETNINGEN

75 510 
stemmeberettigde

65.5%
valgdeltakelse

49 360
stemte

56.1%
forhåndsstemte

400
stemte blankt

25
avviste stemmer
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På tampen av forrige skoleår fikk lærere og elever ved Hovedgården 
ungdomsskole vite at rektor Inga May Grimsrud takker av etter seks 
år. Hvem skulle fylle tomrommet etter Inga May, som har gjort en stor 
og god innsats for ungdommene her i Heggedal?

Tekst: Sigrun Okkenhaug
Foto: Sigrun Okkenhaug og Heidi Merete Johansen

På rektors kontor er det Renate Aalmo som 
nå har inntatt sjefsstolen. Renate er ei blid 
og livlig dame med mye varme og omtanke 
for mennesker generelt - og ungdommer 
spesielt. Men her er også nok av bein i 
nesa og vilje til å ta tak der det trengs!

Renate har bakgrunn som kontaktlærer og 
spesialpedagog  innenfor  ADHD/Tourettes/
Autisme, og har 19 år bak seg på to barne-
skoler. Så nesten seks år som undervisnings-
inspektør på Borgen ungdomsskole, før hun 
ble rektor her i Heggedal. Hun stortrivdes på 
Borgen, og likte at det var store utfordringer 
i hverdagen. Hun var med på “ryddejobben” 
som resulterte i nominasjon til Dronning 
Sonjas skolepris, som annet hvert år deles 
ut til en skole som har utmerket seg ved å 
praktisere likeverd og inkludering.

Inkludering er et begrep Renate Aalmo har 
stor sans for. Det er noe av det viktigste, 
men også vanskeligste med å være lærer.
Hun opplever at lærerne på Hovedgården 
er svært opptatt av at elevene skal ha det 
bra og at de virkelig ser disse fantastiske 
ungdommene. Sosiallærerne tar imot og 
hilser på alle elevene ved inngangen hver 
morgen. I midttimene organiserer de akti-
viteter og er mye sammen med elevene. 
Kulturen ved Hovedgården ungdomsskole 

er nesten for god til å være sann. Renate 
opplever at elevene heier og klapper for 
hverandre og at miljøet er preget av raus-
het, trygghet og fellesskap.
- Her er det bare å foredle det vi har, sier 
hun. Første halvår skal jeg øve på å være 
tilbakelent; observere og lytte. Det er ikke 
hensiktsmessig å forandre noe som allere-
de fungerer.

Selv om mye fungerer bra, er det tross alt 
noen skjær i sjøen. Renate ser at unge 
mennesker har det vanskeligere psykisk 
nå enn tidligere. Studier viser en sammen-
heng mellom bruk av sosiale medier og 
psykisk helse over tid.
- Å hjelpe de som sliter psykisk, er det vi 
må jobbe mest med nå. Ungdomstiden er 
en sårbar periode i livet og opplevelse av 
tilhørighet er et grunnleggende behov for 
alle mennesker, spesielt hos barn og unge. 
Å stå utenfor har store konsekvenser her og 
nå, og påvirker barna resten av livet.

- Det er forresten snart på tide at vi får et 
Barneombud med bakgrunn fra skoleverket! 
Som har inngående kjennskap til hverdagen 
og som vet hvor skoene trykker for våre 
unge håpefulle. 

Et mulig framtidig Barneombud her, altså!

Som rektor sitter man med det økonomiske 
ansvaret, og vi vet at her har kommunene 
skåret budsjettene helt inn til beinet. Det er 
viktig at det ikke går ut over spesialunder-
visningen, så med god planlegging av 
lærerkabalen, har Hovedgården stort sett 
to lærere i hvert klasserom i basisfagene 
norsk, engelsk og matte. - Vi føler at vi får 
det til, men stram økonomi gjør forvaltnin-
gen av skolekronene utfordrende.

Hvem er Renate Aalmo når hun ikke er på 
jobb som rektor? 
- Jeg bor i et eldre hus på Vettre som jeg 
arvet etter min farmor, så der er det alltid 
et og annet å gjøre. Jeg har en hund som 
jeg liker å gå tur med, en katt og en sønn 
på 24, som akkurat har flyttet hjem etter 
fullført Bachelor. Ellers liker jeg å løse Su-
doku, er glad i å hekle og lese. Jeg er svært 
sosialt orientert, så jeg koser meg ofte med 
venninner og familie.
En liten kuriositet på tampen; som ung elev 
ved Nesbru videregående skole, hadde 
Heggedal stempel som et noe Harry utkant-
område. 
- Gutta fra Heggedal virket skumle. Men det 
var ikke værre enn at jeg i en periode var 
kjæreste med en heggedøl, smiler hun. 
Nå har hun kjæreste fra Kløfta, så Harry ut-
kantområder har muligens gitt mersmak?

Renate Aalmo har installert seg 
på kontoret og har god utsikt utover 
skolegården.

Her praktiseres åpen dør-politikk, 
velkommen til rektors rosa sofa.

På rektors kontor



Ditt Apotek er et samarbeid for frittstående apotek

Heggedal Apotek
Åpningstider: Man-fre 09-17, lør 10-15
Adresse: Heggedalsveien 304, 1389 Heggedal
Telefon: 66 69 63 69, Fax: 66 69 63 70 
E-post: heggedal@dittapotek.no

Heggedal Apotek
-Ditt lokale apotek
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Vil du bli frivillig?

Hver onsdag etter skoletid inntar ungdommene Omattatt. 
Etter at de har laget og spist hver sin toast, er stemningen god 
rundt bordet der de får boltre seg kreativt med ombruksmateriell.  
Hver onsdag er det nytt tema og de får de prøve seg 
på forskjellige aktiviteter. 

ÅPENT PÅ DAGTID!
Omattatt er en åpen og inkluderende møteplass hvor alle 
er velkomne. Her kan du møte andre, få en kopp kaffe/te og 
jobbe med egne prosjekter. Er du nysgjerrig på om dette er 
noe for deg? Ta turen innom og ta en titt. 
Tilbudet er gratis og støttes av Viken fylkeskommune.

Koser seg 
på Omattatt!
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Har du noen timer til overs? Har du lyst til 
å bidra, og gjøre noe hyggelig for andre? 
Bli frivillig på Omattatt. Ta kontakt :-) 

De synes det er moro med ombruk og de kan lage fine ting av materialer andre har kvittet 
seg med. Og hva er det morsomste? «Da vi sprutet malingen utover lerret med støvsuger. 
Det var skikkelig kult» sier ungdommene. 

Åpent: 
Mandag 11.00.-15.00.
Onsdag 11.00.-15.00.
Torsdag 11.00.-15.00.

Dette skjer på Omattatt:
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Du finner Omattatt i Åmotveien 15
Tlf: 929 92 228  • Mail: aud-ingeborg@iheggedal.no
Bli medlem og få all informasjon tilsendt på mail.
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MANDAGER: 
Sykveld 18-21. 
Påmelding. Begrenset antall plasser. 

TIRSDAGER: 
Garn- og strikkekveld 18-21. 
Passer for alle uansett nivå. 
Det er bare å møte opp!

ONSDAGER: 
Ungdomsåpent 14.30.-17.30. 
Påmelding. Begrenset antall plasser.  
Tilbudet gjelder ungdom f.o.m. 7. trinn, 
ungdomstrinn og videregående. 

TORSDAGER: 
Verksted og reparasjonskveld 18-21. 
Trenger du hjelp til små reparasjoner 
på f.eks møbler, trerammer, små bord, 
sykler o.l. kan det hende vi kan bistå 
med gode råd eller hjelp.  
Eller liker du å reparere, bygge og lage 
ting? Da kan du komme innom på 
Omattatt på torsdagkvelder.

Alle påmeldinger sendes til
aud-ingeborg@iheggedal.no 
eller sms til 929 92 228

Faste
Aktiviteter

Familiedag
15. oktober: Kreativt verksted for barn 
ifølge med foreldre/besteforeldre. 

Påmelding. Begrenset antall plasser.

Under fyrstikkfestivalen stiller Omattatt 
med en aktivitet for barn på innbygger-
torget lørdag 4. november. 

Andre aktiviteter:
Juleverksted
Lørdag 25. og søndag 26. 
november arrangerer vi stort 
Omattattjuleverksted på Friheim. 

Du finner flere aktiviteter på  
www.hvaskjeriasker.no og 
på facebooksiden vår, 
og Instagram: @omattatt.asker

Grasrotandelen
Støtt Omattatt ved å gi grasrotandelen til Foreningen Omat-
tatt. Trykk på qr-koden for å legge oss til. 
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Da er det oktober, den andre av våre fire ber-måneder. 
Naturen har skiftet farge i lengre tid allerede. 
Lionsklubben ønsker alle i Heggedal og omhegn en fin 
høst fremover mot desember og juletiden. 

Forhåndsannonsering av julemarkedet 
Det blir arrangert julemarked på Heggedal Hovedgård 
søndag 10. desember. Også i år inviterer vi utstillere 
som vil selge julegaver, julepynt, julekaker og mye 
annet godt som hører julen til. Videre vil det bli solgt 
kornband. 

Vi vil også ha vår julekafé, der det blant annet vil bli 
servert juletalerken, vafler, kake, kaffe og annen drikke. 
Og vi har gjort avtale med julenissen også i år, om at 
han kommer på besøk. 

Sett av dennesøndagen opg kpm på årets julematrked på 
Heggedal Hovedgård. 

 

 

 

 

Bli medlem i Lions og gjør en forskjell 
Lionsklubben møtes andre tirsdag i måneden hver 
måned, bortsett fra juli og august. Lions er meget godt 
kameratskap, hvor medlemmene også stiller opp for 
hverandre. Vi samarbeider med Nærmiljøsentralen i 
Heggedal, og vi ønsker å bidra til et godt lokalmiljø for 
innbyggerne i Heggedal og omegn. Vi er 16 medlemmer 
som er svært stolte av vårt virke, og som trives i 
hverandres selskap. 

Lionsklubbens virke er inntektservervelse for å kunne 
bidra til sammfunnets beste og utgjøre en forskjell hos 
de som virkelig trenger omsorg. Vi yter økonomisk 
støtte til lokale, nasjonale og internasjonale formål, men 
med hovedvekten på å støtte lokalsamfunnet. Ett av 
mange viktige innsatsområder, er å bidra til å forebygge 
rusmisbruk blant unge. I denne sammenhengen bidrar 
Lions med økonomisk støtte til Mitt Valg.  

Vi trenger kontinuitet for å opprettholde vår eksistens. 
Derfor ønsker vi flere medlemmer, både kvinner og 
menn, velkommen.  

Lionsklubben i Heggedal har eksistert siden 1974, og 
neste år runder klubben 50 år. Hvis du ønsker å bli 
medlem, og bli en del av et givende felleskap, kontakt 
vår president Bjørn Roger Andersen  på telefon 
91884314. Du vil da bli invitert til ett av våre 
medlemsmøter som finner sted andre tirsdag i hver 
måned, bortsett fra juli og august. 

Husk grasrotandelen 
Ønsker du at 7 % av dine tippemidler skal gå til lokale 
tiltak i Heggedal m/omegn, støtt HEGGEDAL LIONS 
CLUB. Ta kontakt med din nærmeste kommisjonær. 
For å være grasrotgiver må du være kunde hos Norsk 
Tipping. 

Tusen takk for at du gjør lokalmiljøet bedre for unge og 
gamle. 
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Magnus Marstein Kristiansen (17) 
fra Heggedal leverer sterke resul-
tater i vannsport. Magnus er med i 
vannsportgruppa i Gui Sportsklubb 
og går til daglig på Wang Topp-
idrett på Lørenskog.

Magnus (17) imponerer internasjonalt
I september kapret han 2. plass for 
wakeskate i juniorklassen under eu-
ropamesterskapet avholdt i Ungarn. 
I fjor fikk han bronsemedalje. Wake-
skate er en vannsport der man står 
på et brett på vannflaten, lignende et 
skateboard. Det er imidlertid verken 
hjul eller noen binding. En kabel drar 
utøveren fremover på vannet, mens 
det er elementer i vannet der man 
gjør triks og hopp.
 I juli var det verdensmesterskap i 
London, der Magnus i år som i fjor 
gikk av med førsteplassen på wa-

Aktivitet på Gjellumvannet: ønsker badstue og wakeboard
Mulighetene for aktivitet nær og på 
Gjellumvannet er mange. Nå under-
søker Gjellumvannets venner mu-
ligheten for å etablere badstue ved 
Kloppedalen. Gui Sportsklubb sin 
vannsportgruppe ønsker å etablere 
wakeboardbane. Foreningene er 
sammen i dialog med kommunen.

Gjellumvannets venner har tidligere 
lagt til rette for isbading på Gjellum-

vannet. I fjor sendte foreningen inn en 
forespørsel til kommunen om bad-
stue, og er altså nå i dialog.

I 2021 ble det behandlet et innbyg-
gerforslag om å opprette en vann-
sportspark i Asker. Kommunestyret 
var da positive til forslaget, men 
ønsket å først avklare arealdelen av 
kommuneplanen. Denne planen ble 
vedtatt i sommer.

 Foto: Terje Reier Gundersen

keskate i amatørklassen for junior. 
Dessuten dro han med seg medalje 
for 3. plass i sin klasse for en av 
konkurransene med wakeboard. Et 
wakeboard har bindinger, til forskjell 
fra wakeskatebrett. 
 I juni var det konkurranse på hjem-
mebane, der flere Gui-utøvere gjorde 
flotte prestasjoner i NM i wakeboard. 
Magnus innkasserte her gull i wake-
skate og sølv i wakeboard.

Heggedalsposten gratulerer!

Magnus Marstein Kristiansen (t.v.) fikk 2. plass 
for wakeskate i juniorklassen under årets europa-
mesterskap.

Parkering i Åmotåsen: 
– Vi ser oss nødt til å gjøre fysiske tiltak

Utbredt parkering langs Åmotveien i forbindelse  
med anleggsarbeidene gjorde at kommunen inn-
førte parkeringsforbud på begge sider av veien.
 – Jeg observerer at biler står parkert i grøften 
fra bommen i Rødsåsen til det nye feltet. For å 
komme til denne grøfteparkeringen så må bi-
lene kjøre på fortau, skriver en beboer i området 
til kommunen. I vår svarte kommunen at deres 
trafikkbetjenter har Åmotveien som et prioritert om-
råde med daglige kontroller. I september erkjente 
de at parkeringsforbud allikevel ikke er nok:  
 – Vi ser oss nødt til å gjøre fysiske tiltak for å 
hindre parkering ved siden av fortauet, skriver 
Johan Kristian Kvernland i kommunens samferd-
selsavdeling. Steiner er nå på plass.

 
Sentrumgsgården fullført
De 25 leilighetene i Sentrumsgården er nå ferdige. 
Veier, fortau og utomhus er ferdigstilt og vil overtas 
av Asker kommune i slutten av oktober.
 – Næringsdelen skal ikke ferdigstilles nå, her 
jobbes det med aktuelle leietakere og resterende 
arbeider må utføres når leietaker er på plass. Vi 
vil likevel ferdigstille alle fasadene på bakkeplan i 
løpet av oktober slik at vi får ryddet alle uteområder 
og slippe publikum til på fortau og gangveier, fortel-
ler prosjektleder Cato Brunstad.
 – Det har vært et vellykket prosjekt sett fra vår 
side med god stemning ute på byggeplassen, uten 
uhell som har medført fravær. Vi håper prosjektet 
tilfører Heggedal sentrum noe positivt og at 
Heggedøler flest blir fornøyd med det nye 
tilskuddet i sentrum, avslutter prosjektlederen.
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  Korrigering
I Helselagets annonse i forrige nummer av Hegge-
dalsposten var det oppgitt feil telefon til fysioterapeut 
Mette A. Brøyn. Riktig nummer er 995 01 719.

SMÅNYTT

I Meierigangen ved Heggedal 
Torg er det plassert et ned-
kast for glass og metall. Dette 
nedkastet er ikke låsbart og er 
dermed et offentlig innsamlings-
punkt for glass og metall.
 – Et slikt returpunkt skaper 
en god del støy også når det i tillegg blir benyttet 
til alle døgnets tider. Nesten alle leilighetene som 
vender mot avfallsstasjonen er ensidig vendt mot 
denne siden og har da ingen mulighet til å skjerme 
seg mot støyen. De har da også soverom mot 
denne siden og blir vekket flere ganger i løpet av 
natten, skriver Sameiet 2 Heggedal Torg. Styret ber 
i et brev til Asker kommune om tiltak for å redusere 
støyen.

Støy fra glass- og metallinnsamling

  

 – Den første sommeren med isbardrift har gått 
over forventningene, sier driverne av isbaren i 
Heggedal sentrum til Røyken og Hurum avis. 
Paola og Fernando meddeler at det har vært en 
jevn strøm av kunder gjennom hele sommeren, 
selv i juli da det regnet en del. I midten av sep-
tember strengte dørene for sesongen. "Det blir en 
lang vinter", konstaterer en av Heggedalspostens 
følgere på Facebook. Gjennom vinteren vil isbaren 
levere is til kafeer og resturanter i området, blant 
annet Cafe Plenum.

Fornøyd med første sesong

Det er omlag ett år siden Fylkestinget i Viken ba 
om å få redusert fartsgrensen på Røykenveien. 
Siden den gang har fylkesadministrasjonen hentet 
inn uttalelser fra uttrykningsetatene, som alle var 
negative til forslaget. Samferdselsavdelingen i Vi-
ken har gjort flere vurderinger av strekningen tidli-
gere og konkludert med at fartsgrensen på 50 km/t 
bør bestå. Derfor var det ikke overraskende at Fyl-
kesrådet innstilte på å ikke gå videre med saken. 
Politikerne i Fylkestinget ville det annerledes og sto 
i sitt møte i september fast på sitt. Dermed vil fylket 
nå fremme en anmodning til Statens vegvesen 
om å redusere fartsgrensen fra 50 km/t til 40 km/t. 
Aldri før har Viken fylkeskommune sendt anmod-
ning om endring av fartsgrense på bakgrunn av 
et politisk vedtak – på tross av administrasjonens 
faglige vurdering. Dilemmaet er at vegvesenet 
nå skal vurdere fartsgrensen på akkurat samme 
grunnlag som fylkesadministrasjonen tidligere har 
gjort. Spørsmålet blir om Statens vegvesen åpner 
for lokal medbestemmelse i tolkningen av de na-
sjonale fartsgrensekriteriene. Derfor har politikerne 
i samme slengen bedt om å få skiltmyndighet på 
fylkesveiene. Statens vegvesen uttaler til Hegge-
dalsposten at fartsgrenser skal være gjenkjennbare 
over hele landet uavhengig av lokal politisk sam-
mensetning, og skal ikke styres politisk.

Fagfolket mot folket:
Fartsgrensen på Røykenveien

 Illustrasjon: Nathalie Oma Lier

Trainroom Expo
18.-19. november
Heggedal Modelljernbane har sin årlige utstilling i 
Heggedal fabrikker (Åmotvn.4, 1389 Heggedal)
Lørdag 18. november 12.00 - 17.00
Søndag 19. november 11.00 - 16.00
Alle er velkommen. Gratis.

 Foto: AnneMa Buvik

Lyskunst i nærmiljøet
I september ble den årlige Factory Light Festival 
arrangert på torget i sentrum og områdene rundt 
Heggedal Fabrikker. Her var det både utendørs 
kunst og utstillinger i fabrikken. Factory Light Festival 
lyssetter unike og vakre lokasjoner og bygninger. 
Firmaet bak festivalen har base i Heggedal med 
studio i Heggedal fabrikker.  Foto: Ivar Juris Haanes
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SENTRUMSGÅRDEN TAR FORM
Midt i hjertet av Heggedal sentrum bygges 25 nye og snart innflytningsklare leiligheter med høy standard.  
2-, 3- og 4-roms i størrelser fra 45 til 158 m². Meld interesse nå for å bli med på salgsstarten i november.

Alle leilighetene får energimerking A eller B, som gir lavt strømforbruk og lave energikostnader. I tillegg  
klassifiserer dette til «Grønt boliglån» hos SpareBank 1, noe som gir ekstra gode rentebetingelser.

På Heggedal Torg, som ligger rett ved Sentrumsgården, 
finner du ulike butikker, serverings steder, dagligvare, 
torg, byrom og grønne lunger, i tillegg til et kommunalt 
innbyggertorg og diverse servicetjenester.

Fra Sentrumsgården kommer man seg raskt både til 
Asker  sentrum, Oslo og Drammen. Togstasjonen og 
bussholde plassen ligger bare et steinkast unna.

Velkommen til vakre Heggedal – tett på naturen, men likevel sentralt og med kort vei til det meste.

Anders Winther, prosjektmegler
97 97 96 96 / anders.winther@em1oav.no

Ta kontakt eller meld din interesse på sentrumsgården.com



Extra Heggedal
7-23

Medlemsrabatt på bleier!

Medlemsrabatt på bind!

Bonus på frukt og grønt

Alltid -20% på et kylling-, 
kjøtt-, fisk- og vegetarprodukt
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